



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024/010 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023 – PMPD -SRP.

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO - PA**, com sede na AV. Boa sorte, S/N, setor Paraliso, CEP: 38.545 - 000, Pau D'arco - PA, inscrito no **CNPJ sob nº 34.671.016/0001 - 48**, neste ato representado pelo Sr.º **FREDSON PEREIRA DA SILVA**, brasileiro, casado, portador da Carteira de Identidade nº **2863484**, **PC/PA**, inscrito no **C.P.F. sob o nº 650.021.212-68**, residente e domiciliado Rua Antônio Pinheiro Cavalcante, S/N, CEP: 68.545-000 na Cidade de Pau D'arco no Estado do Pará, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para REGISTRO DE PREÇOS nº 032/2023, foram afixadas no Quadro de Editais da Prefeitura (Paço Municipal), quinta feira dia 28 de novembro de 2023, publicado no Diário Oficial da União, Seção 03, nº 246, páginas 431 e 432, quinta feira dia 28 de dezembro de 2023, Imprensa Oficial do Estado do Pará N.º 35.662, páginas 98 e 99, na quinta-feira dia 28 de dezembro de 2021. Publicado no site www.tcm.pa.gov.br, publicado no site <https://paudarco.pa.gov.br/>, publicado no site <https://www.portaldecompraspublicas.com.br>, e publicado no jornal de grande circulação de Estado, "Diário do Pará" B14, economia na quinta-feira dia 28 de dezembro de 2023, processo administrativo n.º 050.2023, RESOLVE, registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO.

1.1. A presente Ata tem por objeto o Registro de Preço Visando Futura e Eventual Contratação de Empresa para Aquisição de peças para a Manutenção e reparo dos Veículos leves, utilitários e máquinas pesadas da prefeitura municipal e todos Fundos/Secretarias do município de Pau D'arco/PA, especificado(s) no(s) item(ns)..... do Termo de Referência, Anexo I do edital de Pregão nº 032/2023 - PMPD, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

A Empresa: **T S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA** inscrita no **CNPJ sob o nº 15.185.368/0001 – 49**, venceu os seguintes Itens:

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE NOME DE FANTASIA: TRATOR SERVIÇE	
RAZÃO SOCIAL: T S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA	
CNPJ: 15.185.368/0001 – 49	
INSC. EST.: 15.364.968 - 2	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO()	
ENDEREÇO: Rodovia BR 230 Transamazonica Folha. Ind. QD 03. Lt 2b, S/Nº	
BAIRRO: Nova Maraba	CIDADE: Marabá - PA
CEP: 68.509-140	E-MAIL: wcandidomba@gmail.com
TELEFONE: (94) 98111-3559 (94) 99121-3559-1059 (94) 3322-1137	FAX:
RESPONSÁVEL: MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA CPF nº 298.045.582-20	
Endereço: Folha 17 Quadra 19 Lote 07, Nova Marabá	
Cidade de Nova Maraba	Estado: Pará
EMAIL: wcandidomba@gmail.com	
CONTATO DA LICITANTE: (94) 98111-355	TELEFONE: (94) 98111-3559 (94) 99121-3559-1059 (94) 3322-1137
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL (001) CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 76.176-1	



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



Nº DA AGÊNCIA: 0565-7

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	V. Unit.	V. Total
0021	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR125190	CAR125190	ARCA/IND E COM IMP E EXP DE RETENT. LTDA	3	1.380,00	4.140,00
0067	GARFO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996792	84996792	GTL/GTL MANUTENCAO LTDA	1	500,00	500,00
0113	RETENTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CONN3A299A	CONN3A299A	MTD/METAL DIESEL COMERCIAL LTDA	2	850,00	1.700,00
0115	ROLAMENTO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR27309	CAR27309	MTD/METAL DIESEL COMERCIAL LTDA	1	2.600,00	2.600,00
0116	ROLAMENTO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579228	9579228	MTD/METAL DIESEL COMERCIAL LTDA	2	2.600,00	5.200,00
0117	ROLAMENTO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR27362	CAR27362	MTD/METAL DIESEL COMERCIAL LTDA	2	2.600,00	5.200,00
0118	ROLAMENTO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 95779229	95779229	MTD/METAL DIESEL COMERCIAL LTDA	2	2.600,00	5.200,00
0142	ANEL 8L.2786 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 8L.2786 CARTEPILLA 120K% c%n	8L.2786	APC/APC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	10	23,00	230,00
0143	ANEL 9F-1399 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 9F-1399 CARTEPILLA 120K% c%n	9F-1399	APC/APC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	10	22,00	220,00
0149	BOMBA DE OLEO DO MOTOR CARTEPILLA 120K - OLEO DO MOTOR CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BOMBA DE OLEO DO MOTOR CARTEPILLA 120K% c%n	BOMBA DE OLEO DO MOTOR CARTEPILLA 120K	MEDAL/MEDAL METALURGICA DALLA CATLANA LTDA	4	600,00	2.400,00
0179	CONEXAO 5P.4536 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CONEXAO 5P.4536 CARTEPILLA 120K% c%n	5P.4536	TX	4	115,00	460,00
0223	MANG 247-8602 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: MANG 247-8602 CARTEPILLA 120K% c%n	MANG 247-8602	YTP/YTP BRASIL IND. DE PECAS AUT	4	500,00	2.000,00
0264	RETENTOR 3P.1461 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 3P.1461 CARTEPILLA 120K% c%n	RETENTOR 3P.1461	APC/APC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	4	800,00	3.200,00
0281	RETENTOR TRASEIRO VIRAB 7E-7589 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR TRASEIRO VIRAB 7E-7589 CARTEPILLA 120K% c%n	7E-7589	APC/APC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	4	800,00	3.200,00
0282	RETENTOR VIRAB DIANT 245-7339 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR VIRAB DIANT 245-7339 CARTEPILLA 120K% c%n	245-7339	APC/APC EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	4	800,00	3.200,00
VALOR TOTAL ----->						39.450,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



Valor total ganho pela: **T S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA** inscrita no **CNPJ** sob o nº **15.185.368/0001 – 49**, com o valor de **R\$ 39.450,00**(Trinta e Nove Mil e Quatrocento e Cinquenta Reais).

A Empresa: **NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA**, inscrita no **CNPJ** sob o nº **02.811.752/0001 – 68**, venceu os seguintes Itens:

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE NOME DE FANTASIA: NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA						
RAZÃO SOCIAL: NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA						
CNPJ: 02.811.752/0001 – 68						
INSC. EST.: 15.863.915 – 4						
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO()						
ENDEREÇO: Rua 11, Nº 34, QD 002, LT 009						
BAIRRO: Primavera			CIDADE: Parauapebas - PA			
CEP: 68.515 – 000			E-MAIL: nhjempreendimentoscia@gmail.com			
TELEFONE: (94) 984078175			FAX:			
RESPONSÁVEL: HUGO GONÇALVES MARINELLI			CPF nº 006.172.801-26			
Endereço: Rua 11, nº 34, Bairro: Primavera, QD 002 LT 009					CEP: 68.515-000	
Cidade de Parauapebas			Estado: Pará			
EMAIL: nhjempreendimentoscia@gmail.com						
CONTATO DA LICITANTE: (94) 984078175			TELEFONE: (94) 984078175			
BANCO DA LICITANTE:			CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 99402-8			
Nº DA AGÊNCIA:						
Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	V. Unit.	V. Total
0012	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - D2NN3D650A	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	2	1.399,50	2.799,00
0013	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR123641	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	3	1.217,50	3.652,50
0014	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR1015651	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	3	1.349,10	4.047,30
0018	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996848	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	2	1.369,00	2.738,00
0019	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996852	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	2	1.378,50	2.757,00
0031	CARCAÇA CENTRAL - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996782	ERALTRATOR	ERALTRATOR	1	1.565,00	1.565,00
0032	CARCAÇA LADO DIREITO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996783	CNH	CNH	1	1.545,90	1.545,90
0033	CARCAÇA LADO ESQUERDO - TRATOR NEW HOLLAND 7630	CNH	CNH	1	1.543,90	1.543,90
0034	CARTE MOTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579241	NEW ROLAND	NEW ROLAND	1	1.023,90	1.023,90
0035	CHAPA TRAVA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 74195S	CNH	CNH	1	466,90	466,90



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0036	COLAR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E4NN3N684BA	SKF	SKF	1	544,90	544,90
0037	COLETOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E4NN3C529AC	BEEP TURBO	BEEP TURBO	2	163,90	327,80
0038	COLUNA DIREÇÃO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR126634	DHB	DHB	1	379,90	379,90
0039	CONEXÃO HIDRAULICA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR657552	ERALTRATOR	ERALTRATOR	1	246,90	246,90
0040	COROA E PINHÃO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996784	ZF	ZF	1	3.220,00	3.220,00
0051	EIXO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579242	ZF	ZF	1	4.571,90	4.571,90
0052	EIXO SATELITE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR120891	ZF	ZF	1	3.998,20	3.998,20
0053	ENGRENAGEM - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR115643	EATON	EATON	3	1.318,90	3.956,70
0054	ENGRENAGEM - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579270	EATON	EATON	3	1.349,50	4.048,50
0055	ENGRENAGEM - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996807	EATON	EATON	4	979,25	3.917,00
0056	ENGRENAGEM PLANETARIA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 95799279	EATON	EATON	4	1.099,00	4.396,00
0057	ENGRENAGEM SATELITE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E4NN3R693AA	EATON	EATON	4	1.099,90	4.399,60
0058	ESPAÇADOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR126629	CNH	CNH	4	2,90	11,60
0059	ESPAÇADOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579385	CNH	CNH	3	2,90	8,70
0060	ESPAÇADOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR110642	CNH	CNH	3	2,90	8,70
0070	GUARDA PO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - D2NN3A566B	AGEL	AGEL	2	21,60	43,20
0071	GUARDA PO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - ENN3N297AA	AGEL	AGEL	2	21,40	42,80
0072	GUIA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR87660	AGEL	AGEL	2	215,10	430,20



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0073	GUIA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E4NN2R686AA	GNR	GNR	1	215,10	215,10
0074	HASTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E3NN3282AB	GNR	GNR	2	1.523,00	3.046,00
0075	HASTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630	GNR	GNR	2	1.523,80	3.047,60
0076	HELICE - TRATOR NEW HOLLAND 7630	MODEFER	MODEFER	2	1.453,00	2.906,00
0077	JOELHO DA ART EIXO TRS - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 304747S36	HIDRAFIL	HIDRAFIL	2	1.315,20	2.630,40
0078	JUNTA - TRATOR NEW HOLLAND 7630	CNH	CNH	4	1.098,00	4.392,00
0079	JUNTA CARE MOTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630	CNH	CNH	5	899,00	4.495,00
0080	JUNTA TAMPA BALANCIN - TRATOR NEW HOLLAND 7630	CNH	CNH	2	997,50	1.995,00
0091	PARAFUSO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CA49101	FEY	FEY	4	357,00	1.428,00
0092	PINO ELASTICO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR72259	FEY	FEY	2	97,50	195,00
0093	PINO GUIA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9575559	GNR	GNR	4	479,00	1.916,00
0094	PORCA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9279221	GNR	GNR	4	193,70	774,80
0095	PROTETOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - Detalhamento: 5	FEY	FEY	2	194,90	389,80
0096	REPARO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84990130	ARGEL	ARGEL	2	534,00	1.068,00
0097	REPARO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - ECPN3244C	ARGEL	ARGEL	2	477,00	954,00
0098	REPARO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84990142	ARGEL	ARGEL	2	478,00	956,00
0099	REPARO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9577751	ARGEL	ARGEL	4	479,50	1.918,00
0111	RETENTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR28564	AGEL	AGEL	2	499,90	999,80
0112	RETENTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR28132	GNR	GNR	2	495,16	990,32
0114	ROLAMENTO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996806	GNR	GNR	2	1.998,00	3.996,00
0119	ROLAMENTO DA POLIA - TRATOR NEW HOLLAND 7630	TRATORES	TRATORES	2	1.996,00	3.992,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0120	ROTOR BOMBA D'AGUA - TRATOR NEW HOLLAND 7630	AGROSTHAL	AGROSTHAL	3	4.846,80	14.540,40
0123	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 83948990	GENERICA	GENERICA	2	2.997,40	5.994,80
0124	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - D2NN16N566A	GENERICA	GENERICA	2	2.983,20	5.966,40
0131	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E4NN3597AA	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	2	2.799,00	5.598,00
0132	TAMPA - TRATOR NEW HOLLAND 7630	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	2	1.278,00	2.556,00
0133	TAMPA DO RADIADOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	2	11,90	23,80
0134	TAMPA DO TANQUE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 82002602	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	2	1.146,50	2.293,00
0135	TAMPÃO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR107778	MASTER POWER	MASTER POWER	2	117,50	235,00
0137	TURBO COMPRESSOR (TURBINA) - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR127831	ENGINE PARTS	ENGINE PARTS	2	1.999,00	3.998,00
0138	VALVULA AGULHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - A4NN3A244A	EATON	EATON	2	1.210,00	2.420,00
0139	VALVULA TERMOSTATICO - TRATOR NEW HOLLAND 7630	ASH	ASH	2	1.312,00	2.624,00
0140	VIRABREQUIM 7630 76D OU 78D - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 82016844	BLUMAQ	BLUMAQ	2	1.567,00	3.134,00
0141	ANEL 8E.5736 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 8E.5736 CARTEPILLA 120K% c% n	METAL LEVER	METAL LEVER	10	22,90	229,00
0144	ANEL 9J-0524 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 9J-0524 CARTEPILLA 120K% c% n	METAL LEVER	METAL LEVER	10	22,90	229,00
0145	ARANHA 8W.5586 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ARANHA 8W.5586 CARTEPILLA 120K% c% n	METAL LEVER	METAL LEVER	10	139,90	1.399,00
0146	BIELA CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BIELA CARTEPILLA 120K% c% n	METAL LEVER	METAL LEVER	4	689,90	2.759,60



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0148	BOMBA D'AGUA CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BOMBA D'AGUA CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	4	4.998,50	19.994,00
0151	BUCHA 5K.0984 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BUCHA 5K.0984 CARTEPILLA 120K% %	SOPEMA	SOPEMA	4	716,81	2.867,24
0153	BUCHA 9D. 0178 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BUCHA 9D. 0178 CARTEPILLA 120K% %	METAL LEVER	METAL LEVER	4	949,90	3.799,60
0155	BUCHA DE BIELA CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BUCHA DE BIELA CARTEPILLA 120K% %	CARTEPILA	CARTEPILA	4	998,00	3.992,00
0156	BUCHA DE COMANDO DE VALVULAS CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BUCHA DE COMANDO DE VALVULAS CARTEPILLA 120K% %	CARTEPILA	CARTEPILA	4	665,40	2.661,60
0159	CALÇO 8D.9689 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CALÇO 8D.9689 CARTEPILLA 120K% %	CARTEPILA	CARTEPILA	4	25,00	100,00
0160	CANELA 195.7218 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CANELA 195.7218 CARTEPILLA 120K% %	CARTEPILA	CARTEPILA	4	158,80	635,20
0171	CILINDRO 297-6979 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CILINDRO 297-6979 CARTEPILLA 120K% %	FEY	FEY	4	889,00	3.556,00
0176	CONE ROL 6K.8329 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CONE ROL 6K.8329 CARTEPILLA 120K% %	FEY	FEY	3	1.648,22	4.944,66
0177	CONE ROLAMENTO 4W- 1204 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CONE ROLAMENTO 4W-1204 CARTEPILLA 120K% %	CARTEPILA	CARTEPILA	3	1.575,00	4.725,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0178	CONEXAO 148-8369 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CONEXAO 148-8369 CARTEPILLA 120K% c% n	CARTEPILA	CARTEPILA	10	129,00	1.290,00
0184	CRUZETA 9P.0356 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CRUZETA 9P.0356 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	1.299,90	5.199,60
0191	ESTICADOR 45-5780 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ESTICADOR 45-5780 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	1.895,00	7.580,00
0192	FILTRO 328-3655 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO 328- 3655 CARTEPILLA 120K% c% n	XANFIL	XANFIL	4	444,90	1.779,60
0193	FILTRO 8S. 9130 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO 8S. 9130 CARTEPILLA 120K% c% n	XANFIL	XANFIL	4	424,50	1.698,00
0194	FILTRO 8S.9129 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO 8S.9129 CARTEPILLA 120K% c% n	XANFIL	XANFIL	4	399,00	1.596,00
0195	FILTRO AR EXT 245-6375 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO AR EXT 245-6375 CARTEPILLA 120K% c% n	XANFIL	XANFIL	4	323,01	1.292,04
0197	FILTRO COMB 1R.0762 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO COMB 1R.0762 CARTEPILLA 120K% c% n	XANFIL	XANFIL	4	190,00	760,00
0198	FILTRO COMB 326-1644 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO COMB 326-1644 CARTEPILLA 120K% c% n	XANFIL	XANFIL	4	199,00	796,00
0199	FILTRO LUB 1R-1807 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO LUB 1R-1807 CARTEPILLA 120K% c% n	XANFIL	XANFIL	4	175,00	700,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0200	FILTRO TRANSMISSAO 328-3655 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO TRANSMISSAO 328-3655 CARTEPILLA 120K% c% n	TECFIL	TECFIL	4	199,00	796,00
0211	JUNTA 135-9819 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JUNTA 135- 9819 CARTEPILLA 120K% c% n	GENUINE PARTS	GENUINE PARTS	4	1.464,00	5.856,00
0212	JUNTA 272-1956 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JUNTA 272- 1956 CARTEPILLA 120K% c% n	GENUINE PARTS	GENUINE PARTS	4	1.372,00	5.488,00
0213	JUNTA 7C.7431 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JUNTA 7C.7431 CARTEPILLA 120K% c% n	GENUINE PARTS	GENUINE PARTS	4	1.229,00	4.916,00
0214	JUNTA CARTER 2613816 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JUNTA CARTER 2613816 CARTEPILLA 120K% c% n	GENUINE PARTS	GENUINE PARTS	4	1.271,00	5.084,00
0215	JUNTA TAMPA VALVULA 272-0388 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JUNTA TAMPA VALVULA 272-0388 CARTEPILLA 120K% c% n	GENUINE PARTS	GENUINE PARTS	4	1.090,00	4.360,00
0216	JUNTA TAMPA VALVULA 304-4924 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JUNTA TAMPA VALVULA 304-4924 CARTEPILLA 120K% c% n	GENUINE PARTS	GENUINE PARTS	4	1.090,00	4.360,00
0217	KIT COMPLETO DO CABEÇOTE CARTEPILLA 120K - Detalhamento: KIT COMPLETO DO CABEÇOTE CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	1.112,00	4.448,00
0218	KIT DO MOTOR CATERPILAR CAMISA PISTÃO E ANEIS - Detalhamento: KIT DO MOTOR CATERPILAR CAMISA PISTÃO E ANEIS% c% n	SABO	SABO	4	1.597,00	6.388,00
0219	LAMINA 13F 125-101 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: LAMINA 13F 125-101 CARTEPILLA	SABO	SABO	50	1.091,00	54.550,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	120K% %n					
0220	LUVA 1P.7521 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: LUVA 1P.7521 CARTEPILLA 120K% %n	SABO	SABO	4	859,00	3.436,00
0221	LUVA 8W.1592 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: LUVA 8W.1592 CARTEPILLA 120K% %n	SABO	SABO	4	1.078,86	4.315,44
0222	MANG 177-0581 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: MANG 177- 0581 CARTEPILLA 120K% %n	SABO	SABO	4	622,75	2.491,00
0228	PORCA 5P-5813 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PORCA 5P- 5813 CARTEPILLA 120K% %n	SKF	SKF	20	325,39	6.507,80
0229	PORCA 5S. 5813 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PORCA 5S. 5813 CARTEPILLA 120K% %n	SKF	SKF	100	338,80	33.880,00
0230	PORCA PARAF LAMP PATROL 5/8 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PORCA PARAF LAMP PATROL 5/8 CARTEPILLA 120K% %n	SKF	SKF	6	345,49	2.072,94
0231	RASPADOR 4T. 6907 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RASPADOR 4T. 6907 CARTEPILLA 120K% %n	SKF	SKF	10	104,50	1.045,00
0232	RASPADOR 4T.5613 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RASPADOR 4T.5613 CARTEPILLA 120K% %n	SKF	SKF	10	134,50	1.345,00
0233	RASPADOR 4T.6780 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RASPADOR 4T.6780 CARTEPILLA 120K% %n	SKF	SKF	10	134,50	1.345,00
0234	RASPADOR 7J.9885 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RASPADOR 7J.9885 CARTEPILLA 120K% %n	AUTOIMPACT	AUTOIMPACT	10	139,90	1.399,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0235	RESPIRO 9G. 5127 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RESPIRO 9G. 5127 CARTEPILLA 120K% c% n	CARTEPILA	CARTEPILA	10	335,50	3.355,00
0236	RET 5H. 4909 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RET 5H. 4909 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	1.020,00	4.080,00
0237	RET DUO CONE 5K.5288 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RET DUO CONE 5K.5288 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	10	493,00	4.930,00
0238	RETENTOR 123-4003 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 123-4003 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	793,50	3.174,00
0239	RETENTOR 167-2190 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 167-2190 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	797,00	3.188,00
0240	RETENTOR 167-2195 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 167-2195 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	799,00	3.196,00
0251	RETENTOR 167-2300 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 167-2300 CARTEPILLA 120K% c% n	ZF	ZF	4	512,69	2.050,76
0252	RETENTOR 167-2304 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 167-2304 CARTEPILLA 120K% c% n	ZF	ZF	4	512,69	2.050,76
0253	RETENTOR 167-2307 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 167-2307 CARTEPILLA 120K% c% n	CARTEPILA	CARTEPILA	4	512,69	2.050,76
0256	RETENTOR 175-7895 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 175-7895 CARTEPILLA 120K% c% n	AXOS	AXOS	4	512,69	2.050,76
0257	RETENTOR 175-7896 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 175-7896 CARTEPILLA	ZF	ZF	4	512,69	2.050,76



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	120K% RETENTOR 175-7898 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 175-7898 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR					
0258	120K% RETENTOR 175-7898 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 175-7898 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	ZF	ZF	4	512,69	2.050,76
0259	120K% RETENTOR 229-9382 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 229-9382 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4	512,69	2.050,76
0265	120K% RETENTOR 4K-7463 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 4K-7463 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	SABO	SABO	4	773,00	3.092,00
0269	120K% RETENTOR 6J. 1972 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 6J. 1972 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	THERMOID	THERMOID	4	590,00	2.360,00
0271	120K% RETENTOR 6V-9748 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 6V-9748 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	VANNUCCI	VANNUCCI	4	593,00	2.372,00
0272	120K% RETENTOR 7G-4822 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 7G-4822 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	SAFISA	SAFISA	4	512,69	2.050,76
0277	120K% RETENTOR 9D. 6584 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 9D. 6584 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	FLAUS	FLAUS	4	664,00	2.656,00
0278	120K% RETENTOR 9T. 8059 CARTEPILLA 120K CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	FEY	FEY	4	699,00	2.796,00
0279	120K% RETENTOR 9T.8053 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 9T.8053 CARTEPILLA 120K CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	NAKATA	NAKATA	4	991,00	3.964,00
0280	120K% RETENTOR 9X.7743 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 9X.7743 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	SABO	SABO	4	3.685,00	14.740,00
0283	120K% ROL 2M.5685 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL 2M.5685 CARTEPILLA 120K% CONTINENTAL CONTINENTAL SABO SABO THERMOID THERMOID VANNUCCI VANNUCCI SAFISA SAFISA FLAUS FLAUS FEY FEY NAKATA NAKATA SABO SABO MARITOR MARITOR	MARITOR	MARITOR	4	2.486,00	9.944,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0284	ROL 3B 8921 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL 3B 8921 CARTEPILLA 120K% %	MERITOR	MERITOR	5	2.347,00	11.735,00
0285	ROL 6Y.2932 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL 6Y.2932 CARTEPILLA 120K% %	MERITOR	MERITOR	4	2.643,00	10.572,00
0289	ROL AGULHA 6Y.2932 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL AGULHA 6Y.2932 CARTEPILLA 120K% %	ZL	ZL	10	148,00	1.480,00
0291	ROL AGULHA 5P.9209 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL AGULHA 5P.9209 CARTEPILLA 120K% %	ZF	ZF	10	139,00	1.390,00
0292	SAPATA 5T.2926 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: SAPATA 5T.2926 CARTEPILLA 120K% %	ZF	ZF	10	139,00	1.390,00
0293	SILENCIOSO 335-6122 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: SILENCIOSO 335-6122 CARTEPILLA 120K% %	CONTINENTAL	CONTINENTAL	10	239,00	2.390,00
0294	SOLENOIDE 154.3064 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: SOLENOIDE 154.3064 CARTEPILLA 120K% %	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	10	129,00	1.290,00
0295	TAMPA 121-3307 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TAMPA 121-3307 CARTEPILLA 120K% %	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	4	1.380,00	5.520,00
0296	TAMPA 343-5527 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TAMPA 343-5527 CARTEPILLA 120K% %	MASTER	MASTER	5	1.550,00	7.750,00
0297	TAMPA OLEO MOTOR 068-4497 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TAMPA OLEO MOTOR 068-4497 CARTEPILLA 120K% %	ZF	ZF	5	25,00	125,00
0298	TAMPA VALVULA 307-1738 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TAMPA VALVULA 307-1738 CARTEPILLA 120K% %	TECFIL	TECFIL	4	316,00	1.264,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0299	TENSOR DA CORREIA 220-1209 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TENSOR DA CORREIA 220-1209 CARTEPILLA 120K% c% n	TECFIL	TECFIL	4	767,00	3.068,00
0300	TERMINAL 131-3737 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TERMINAL 131-3737 CARTEPILLA 120K% c% n	MODEFER	MODEFER	10	330,00	3.300,00
0320	TAMBOR FREIO TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: TAMBOR FREIO TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	AXOS	AXOS	4	334,85	1.339,40
0321	TENSOR CORREIA ALTERNADOR DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: TENSOR CORREIA ALTERNADOR DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	AXOS	AXOS	4	744,00	2.976,00
0322	TRAVA PASTILHA FREIO DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: TRAVA PASTILHA FREIO DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	CABOVEL	CABOVEL	20	155,30	3.106,00
0325	BOMBA AGUA DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: BOMBA AGUA DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	3	9.034,00	27.102,00
0326	BUCHA FEIXO MOLA DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: BUCHA FEIXO MOLA DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	7	1.454,00	10.178,00
0327	CIL MESTRE FREIO DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: CIL MESTRE FREIO DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	NAKATA	NAKATA	3	1.273,00	3.819,00
0333	FILTRO AR MOTOR DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: FILTRO AR MOTOR DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	TECFIL	TECFIL	10	135,48	1.354,80



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0334	JUNTA HOMOCINETICA DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: JUNTA HOMOCINETICA DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON	FRASLE	FRASLE	4	711,90	2.847,60
0338	ROLAMENTO RODA DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON	FEY	FEY	5	708,55	3.542,75
0340	UNHA 1V.3202 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: UNHA 1V.3202 CARTEPILLA 120K	FRASLE	FRASLE	8	194,80	1.558,40
0351	ANEL 1V.3998 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 1V.3998 CARTEPILLA 120K	SKF	SKF	10	27,80	278,00
0352	ANEL 226-8202 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 226-8202 CARTEPILLA 120K	ZF	ZF	10	28,00	280,00
0353	ANEL 227-5904 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 227-5904 CARTEPILLA 120K	NAKATA	NAKATA	10	28,00	280,00
0371	ANEL 8D.9738 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 8D.9738 CARTEPILLA 120K	NAKATA	NAKATA	10	25,90	259,00
0372	ANEL 8E. 5734 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 8E. 5734 CARTEPILLA 120K	THERMOID	THERMOID	10	25,90	259,00
0373	ANEL 8E. 5742 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 8E. 5742 CARTEPILLA 120K	THERMOID	THERMOID	10	25,90	259,00
0374	AMORTECEDOR TS CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: AMORTECEDOR TS CAMINHÃO 13180	ZL BRASIL	ZL BRASIL	12	85,90	1.030,80
0375	BARRA DE DIREÇÃO CURTA DT CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: BARRA DE DIREÇÃO	ZF	ZF	6	214,90	1.289,40



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	CURTA DT CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%					
0376	BUCHA EIXO BRONZE 38MM CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: BUCHA EIXO BRONZE 38MM CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	FLEXFAB	FLEXFAB	8	1.442,50	11.540,00
0380	COXIM DT MOTOR CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: COXIM DT MOTOR CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	MACHERTT	MACHERTT	10	156,50	1.565,00
0382	EIXO S FREIO TS CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: EIXO S FREIO TS CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	FEY	FEY	4	4.401,40	17.605,60
0384	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	SABO	SABO	8	251,15	2.009,20
0391	MIDI SERVO EMBREAGEM CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: MIDI SERVO EMBREAGEM CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4	1.349,00	5.396,00
0392	MOLA 2 TS CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: MOLA 2 TS CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	FRASLE	FRASLE	16	386,00	6.176,00
0393	MOLA 4 DT CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: MOLA 4 DT CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	THERMOID	THERMOID	16	377,00	6.032,00
0394	MOLA MESTRE DT CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: MOLA MESTRE DT CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	THERMOID	THERMOID	16	16,90	270,40
0397	PONTEIRA CARDAN FREZADA CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: PONTEIRA CARDAN FREZADA CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	MERITOR	MERITOR	6	230,00	1.380,00
0398	RET PINHÃO DIFERENCIAL CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: RET PINHÃO DIFERENCIAL CAMINHÃO 13180% 13180% 13180%	SACHS	SACHS	8	202,00	1.616,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0411	COXIM TS MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: COXIM TS MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	16	150,00	2.400,00
0415	HELICE MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: HELICE MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	MODEFER	MODEFER	4	745,00	2.980,00
0416	KIT ABRAC C/ PARAF CRUZETA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: KIT ABRAC C/ PARAF CRUZETA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	NAKATA	NAKATA	4	85,00	340,00
0419	MANCAL EIXO S COMPLETO CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: MANCAL EIXO S COMPLETO CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	METAL LEVE	METAL LEVE	6	3.999,90	23.999,40
0420	MANGUEIRA INTERCOOLER GRANDE CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: MANGUEIRA INTERCOOLER GRANDE CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	FLEXFAB	FLEXFAB	8	117,00	936,00
0433	SEMI EIXO TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: SEMI EIXO TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	MASTER	MASTER	4	1.399,90	5.599,60
0434	BORRACHA ESTABILIZADOR PONTA CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: BORRACHA ESTABILIZADOR PONTA CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c% n	AXOS	AXOS	10	69,00	690,00
0435	BUCHA SUSPENSÃO DT FURO MENOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: BUCHA SUSPENSÃO DT FURO	AXOS	AXOS	12	342,00	4.104,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	MENOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c%n					
0436	CABO ENGATE MARCHA CAMBIO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: CABO ENGATE MARCHA CAMBIO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c%n	CABOVEL	CABOVEL	4	849,00	3.396,00
0437	CABO SELEÇÃO MARCHA CAMBIO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: CABO SELEÇÃO MARCHA CAMBIO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c%n	CABOVEL	CABOVEL	4	849,00	3.396,00
0438	CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c%n	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4	296,00	1.184,00
0439	COXIM CAMBIO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: COXIM CAMBIO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c%n	SUPORTE REI	SUPORTE REI	4	67,00	268,00
0440	COXIM MOTOR DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: COXIM MOTOR DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c%n	SUPORTE REI	SUPORTE REI	4	74,00	296,00
0451	PARAF RODA TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: PARAF RODA TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c%n	FEY	FEY	20	24,00	480,00
0452	PASTILHA DE FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c%n	FRASLE	FRASLE	20	64,00	1.280,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0453	PASTILHA DE FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	FRASLE	FRASLE	20	63,00	1.260,00
0454	PIVÔ SUSPENSÃO DT INF/SUP CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃO DT INF/SUP CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	NAKATA	NAKATA	20	122,00	2.440,00
0455	PONTEIRA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: PONTEIRA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	NAKATA	NAKATA	6	173,00	1.038,00
0456	REPARO PINÇA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: REPARO PINÇA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	IVP	IVP	10	189,00	1.890,00
0458	RETENTOR RODA TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: RETENTOR RODA TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	SABO	SABO	5	1.595,00	7.975,00
0460	ROLAMENTO RODA TS EXT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: ROLAMENTO RODA TS EXT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	SABO	SABO	3	2.030,00	6.090,00
0463	TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	NAKATA	NAKATA	6	215,00	1.290,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0464	TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: TERMINAL DIREÇÃO DIR/ESQ CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c% n	NAKATA	NAKATA	6	370,00	2.220,00
0465	TRAVA PASTILHA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: TRAVA PASTILHA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c% n	ZF	ZF	20	22,00	440,00
0466	TRAVA PASTILHA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: TRAVA PASTILHA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22% c% n	ZF	ZF	20	89,00	1.780,00
0467	AMORTECEDOR TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: AMORTECEDOR TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	NAKATA	NAKATA	5	100,00	500,00
0468	BARRA DE DIREÇÃO CURTA DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: BARRA DE DIREÇÃO CURTA DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	ZL	ZL	6	255,00	1.530,00
0469	BUCHA EIXO BRONZE 38MM CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: BUCHA EIXO BRONZE 38MM CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	ZF	ZF	10	91,50	915,00
0471	CATRACA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: CATRACA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MASTER	MASTER	6	370,00	2.220,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0473	COXIM DT MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: COXIM DT MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	SUPORTE REI	SUPORTE REI	10	227,00	2.270,00
0474	COXIM TS MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: COXIM TS MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	SUPORTE REI	SUPORTE REI	8	387,00	3.096,00
0476	FILTRO DE EXT GRANDE CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: FILTRO DE EXT GRANDE CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	TECFIL	TECFIL	6	40,00	240,00
0478	HELICE MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: HELICE MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MODEFER	MODEFER	4	1.478,00	5.912,00
0492	RETENTOR RODA TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: RETENTOR RODA TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	SABO	SABO	10	1.173,00	11.730,00
0494	ROL RODA DT INT VW CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: ROL RODA DT INT VW CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MERITOR	MERITOR	8	1.108,70	8.869,60
0495	ROL RODA TS INT VW CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: ROL RODA TS INT VW CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MERITOR	MERITOR	8	1.999,00	15.992,00
0497	AMORTECEDOR GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: AMORTECEDOR GOL	NAKATA	NAKATA	12	88,13	1.057,56



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	2018/2019/2020% FILTRO DE COMBUSTIVEL GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: FILTRO DE COMBUSTIVEL GOL 2018/2019/2020% TECFIL	TECFIL	20	261,00	5.220,00
0513	KIT BARRA ESTABILIZADORA GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORA GOL 2018/2019/2020% SAMPOL	SAMPOL	10	1.548,00	15.480,00
0515	FILTRO AR CONDICIONADO GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: FILTRO AR CONDICIONADO GOL 2018/2019/2020% VEGAS	VEGAS	10	250,17	2.501,70
0516	FILTRO LUBRIFICANTE GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: FILTRO LUBRIFICANTE GOL 2018/2019/2020% VEGAS	VEGAS	10	237,87	2.378,70
0517	KIT AMORTECEDOR GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: KIT AMORTECEDOR GOL 2018/2019/2020% COFAP	COFAP	10	89,26	892,60
0518	TENSOR CORREIA DE COMANDO GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: TENSOR CORREIA DE COMANDO GOL 2018/2019/2020% MAGNETE	MAGNETE	8	700,54	5.604,32
0519	PONTEIRA CARDAN GOL 2018/2019/2020 NAKATA	NAKATA	6	1.511,50	9.069,00
0520	AMORTECEDOR AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: AMORTECEDOR AMBULÂNCIA PEUGEOT% MONROE	MONROE	12	87,00	1.044,00
0531	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.% CONTROL	CONTROL	4	1.172,00	4.688,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0532	COXIM CAMBIO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: COXIM CAMBIO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	MARCAP	MARCAP	4	168,00	672,00
0533	CUBO RODA DT C/ABS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: CUBO RODA DT C/ABS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	1.378,00	5.512,00
0534	JOGO PATIM FREIO TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: JOGO PATIM FREIO TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	FRESLE	FRESLE	4	688,20	2.752,80
0535	LUVA CARDAN FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: LUVA CARDAN FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	MERITO	MERITO	4	1.207,00	4.828,00
0536	PARAF RODA TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: PARAF RODA TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	FEY	FEY	20	140,00	2.800,00
0537	PIVÔ SUSPENSÃO DT INFERIOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃO DT INFERIOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	NAKATA	NAKATA	20	424,00	8.480,00
0538	PIVÔ SUSPENSÃO DT SUPERIOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃO DT SUPERIOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	NAKATA	NAKATA	4	425,00	1.700,00
0539	REPARO PINÇA FREIO DT FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: REPARO PINÇA FREIO DT FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	CONTROL	CONTROL	10	495,00	4.950,00
0549	CILINDRO DE EMBREAGEM FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: CILINDRO DE EMBREAGEM	CONTROL	CONTROL	4	1.241,58	4.966,32



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n					
0551	COXIM AMORTECEDOR TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: COXIM AMORTECEDOR TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	MARCAP	MARCAP	8	672,80	5.382,40
0552	COXIM MOTOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: COXIM MOTOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	MARCAP	MARCAP	8	164,10	1.312,80
0553	CUBO RODA TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: CUBO RODA TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	1.398,00	5.592,00
0554	FILTRO AR MOTOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: FILTRO AR MOTOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	MANN	MANN	10	269,50	2.695,00
0555	JUNTA HOMOCINETICA FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: JUNTA HOMOCINETICA FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	NAKATA	NAKATA	4	1.385,20	5.540,80
0556	TAMBOR DE FREIO AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: TAMBOR DE FREIO AMBULÂNCIA PEUGEOT%c%n	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	679,00	2.716,00
0558	PASTILHA DE FREIO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	FRASLE	FRASLE	18	65,00	1.170,00
0559	PIVÔ FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: PIVÔ FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	NAKATA	NAKATA	8	418,00	3.344,00
0560	ROLAMENTO RODA DT FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	NKS	NKS	5	1.427,60	7.138,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0571	PIVÔ SUSPENSÃO DT INFERIOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃO DT INFERIOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	SPICER	SPICER	10	398,50	3.985,00
0572	REPARO PINÇA FREIO DT CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: REPARO PINÇA FREIO DT CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	FRASLE	FRASLE	10	719,50	7.195,00
0573	RETENTOR PINHÃO DIF TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: RETENTOR PINHÃO DIF TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	SABO	SABO	4	370,50	1.482,00
0574	TAMBOR FREIO TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: TAMBOR FREIO TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	599,50	2.398,00
0575	TENSOR CORREIA ALTERNADOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: TENSOR CORREIA ALTERNADOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	SKF	SKF	4	729,00	2.916,00
0576	TRAVA PASTILHA FREIO DT CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: TRAVA PASTILHA FREIO DT CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	SKF	SKF	10	154,20	1.542,00
0577	BALANÇA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: BALANÇA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	COFAP	COFAP	8	236,50	1.892,00
0578	BALANCIM CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: BALANCIM CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	MOPAR	MOPAR	8	242,80	1.942,40



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0591	ROLAMENTO RODA DT AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	NAKATA	NAKATA	5	1.126,00	5.630,00
0592	BALANCIM AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: BALANCIM AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	MOPAR	MOPAR	20	213,00	4.260,00
0593	KIT BARRA ESTABILIZADORA AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORA AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	AXIOS	AXIOS	10	1.440,00	14.400,00
0594	PIVÔ ESQ/ DIREITO AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: PIVÔ ESQ/ DIREITO AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	NAKATA	NAKATA	20	413,00	8.260,00
0595	FILTRO AR CONDICIONADO AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: FILTRO AR CONDICIONADO AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	TEC FIL	TEC FIL	10	243,00	2.430,00
0597	KIT AMORTECEDOR AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: KIT AMORTECEDOR AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	COFAP	COFAP	10	84,00	840,00
0598	TENSOR CORREIA DE COMANDO AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: TENSOR CORREIA DE COMANDO AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	SKF	SKF	8	748,00	5.984,00
0599	PONTEIRA CARDAN AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: PONTEIRA CARDAN AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	NAKATA	NAKATA	6	1.536,00	9.216,00
0600	AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENALT CITROEN% %	MONROE	MONROE	12	86,80	1.041,60



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0612	COXIM MOTOR AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: COXIM MOTOR AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	MARCAP	MARCAP	10	155,70	1.557,00
0613	PASTILHA DE FREIO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	HIPER FREIO	HIPER FREIO	20	65,29	1.305,80
0614	ROLAMENTO RODA DT AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	NKS	NKS	10	212,50	2.125,00
0615	BALANCIM AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: BALANCIM AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	MOPAR	MOPAR	20	210,50	4.210,00
0617	PIVÔ ESQ/ DIREITO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: PIVÔ ESQ/ DIREITO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	NAKATA	NAKATA	20	401,00	8.020,00
0618	FILTRO AR CONDICIONADO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: FILTRO AR CONDICIONADO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	WEGA	WEGA	10	219,00	2.190,00
0619	FILTRO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: FILTRO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	WEGA	WEGA	10	196,17	1.961,70
0620	KIT AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: KIT AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	COFAP	COFAP	10	85,20	852,00
0631	TENSOR COMANDO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: TENSOR	MOPAR	MOPAR	6	731,00	4.386,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	COMANDO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD					
0639	BALANÇA DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: BALANÇA DO CITROEN/AICROSS FEEL	COFAP	COFAP	2	215,00	430,00
0652	AMORTECEDOR DO FIAT MOB - Detalhamento: AMORTECEDOR DO FIAT MOB	COFAP	COFAP	4	93,50	374,00
0662	BALANÇA DO FIAT MOB - Detalhamento: BALANÇA DO FIAT MOB	COFAP	COFAP	3	232,00	696,00
0663	CUBO DA RODA TS DO FIAT MOB - Detalhamento: CUBO DA RODA TS DO FIAT MOB	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	1.388,90	5.555,60
667	BALANCIM DO FIAT MOB - Detalhamento: BALANCIM DO FIAT MOB	MONPAR	MONPAR	5	217,00	1.085,00
675	AMORTECEDOR DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: AMORTECEDOR DO CITROEN/AICROSS FEEL	COFAP	COFAP	6	86,00	516,00
678	BALANÇA FORD FORD CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: BALANÇA FORD FORD CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4	COFAP	COFAP	3	208,00	624,00
679	BALANCIM FORD FORD CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: BALANCIM FORD CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4	MONPAR	MONPAR	4	214,00	856,00
688	FILTRO AR MOTOR CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: FILTRO AR MOTOR CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4	TEC FIL	TEC FIL	4	269,00	1.076,00
694	TENSOR COMANDO CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: TENSOR COMANDO CAMINHONETE	MONPAR	MONPAR	4	553,00	2.212,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	FORD RANGER XLSD4					
695	AMORTECEDOR TSCAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: AMORTECEDOR TSCAMINHONETE FORD RANGER XLSD4	COFAP	COFAP	2	91,00	182,00
696	BARRA AXIAL DIREÇÃO CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: BARRA AXIAL DIREÇÃO CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4	AXIOS	AXIOS	2	1.398,48	2.796,96
705	REPARO PINÇA FREIO DT CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: REPARO PINÇA FREIO DT CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4	SABO	SABO	8	370,00	2.960,00
706	RETENTOR PINHÃO DIF TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: RETENTOR PINHÃO DIF TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4	MASTER	MASTER	2	248,90	497,80
709	TENSOR CORREIA ALTERNADOR CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: TENSOR CORREIA ALTERNADOR CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4	MONPAR	MONPAR	2	734,90	1.469,80
NALOR TOTAL ----->						997.810,23

Valor total ganho pela: **NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA**, inscrita no **CNPJ** sob o nº **02.811.752/0001 – 68**, com o valor de **R\$ 997.810,23 (Novecentos e Noventa e Sete Mil e Oitocentos e Dez Reais e Vinte e Três)**.

A Empresa: **GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA** inscrita no **CNPJ** sob o nº **46.853.521/0001 – 92**, venceu os seguintes Itens:

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE NOME DE FANTASIA: GRC DISTRIBUIDORA	
RAZÃO SOCIAL: GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	
CNPJ: 46.853.521/0001 – 92	
INSC. EST.: 15.841.353 – 9 - Insc. Municipal: 29032100	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()	
ENDEREÇO: Avenida Maria de Sá	
BAIRRO: Paraíso	CIDADE: Pau D'arco - PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



CEP: 68.545 – 000

E-MAIL:

grcdistribuidoraeservicos@gmail.com

TELEFONE: (94) 98439 - 3244

FAX:

RESPONSÁVEL: UELISSON CARDOSO NASCIMENTO

CPF nº 029.360.612-96,

Endereço: AVENIDA MARIA RIBEIRO, 41, MARECHAL RONDON, CEP 68554715,

Cidade de Redenção

Estado: Pará

E-MAIL: grcdistribuidoraeservicos@gmail.com

CONTATO DA LICITANTE: (94) 98439 – 3244

TELEFONE:

BANCO DA LICITANTE: 260 NU PAGAMENTO SA

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 85777186 – 1

Nº DA AGÊNCIA: 0001

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Va. Unit.	V. Total
0001	ANEL TRAVA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 11065776	CNH	CNH	10	184,90	1.849,00
0002	ANEL TRAVA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR24789	CNH	CNH	10	185,90	1.859,00
0003	ARRUELA CALÇO D 0,73 EIXO TRAZ - TRATOR NEW HOLLAND 7630	NEW TEC	NEW TEC	5	349,00	1.745,00
0004	ARRUELA DE AJUSTE EIXO TRAZ - TRATOR NEW HOLLAND 7630	CNH	CNH	6	434,90	2.609,40
0005	ARRUELA LISA COM BORRACHA EIXO TRAZ - TRATOR NEW HOLLAN - 84996804	CNH	CNH	6	432,70	2.596,20
0006	ARVORE CAIXA EIXO TRAZ - TRATOR NEW HOLLAND 7630	VALFER	VALFER	4	1.468,10	5.872,40
0007	BRAÇO DIREÇÃO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 8499614	VALFER	VALFER	2	3.096,70	6.193,40
0008	BARRA DIREÇÃO - TRATOR NEW HOLLAND	CWPC	CWPC	2	2.387,10	4.774,20
0009	BARRA DIREÇÃO - TRATOR NEW HOLLAND 7630	CWPC	CWPC	2	3.048,10	6.096,20
0010	BOMBA DE OLEO - TRATOR NEW HOLLAND 7630	GENERICA	GENERICA	2	3.148,10	6.296,20
0011	BOMBA HIDR - TRATOR NEW HOLLAND 7630	GENERICA	GENERICA	2	3.096,20	6.192,40
0022	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996796	CNH	CNH	3	1.358,90	4.076,70
0023	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - C5NN3110A	CNH	CNH	3	1.349,90	4.049,70
0024	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630	CNH	CNH	3	1.318,40	3.955,20
0025	BUCHA MANGA DE EIXO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E44N3R684DA	CNH	CNH	3	1.504,20	4.512,60
0026	BUJÃO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR92270	ANGLASA	ANGLASA	4	25,20	100,80
0027	CALÇO EIXO DIANT - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR129087	CNH	CNH	4	233,10	932,40
0028	CARCAÇA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR127711	SKF	SKF	1	1.569,30	1.569,30
0029	CARCAÇA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579233	BEEP TURBO	BEEP TURBO	1	1.569,30	1.569,30
0030	CARCAÇA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 73403279	DHB	DHB	1	1.569,50	1.569,50
0041	COROA E PINHÃO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR125549	ZF	ZF	4	2.999,90	11.999,60
0042	CREMALHEIRA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR408899	EATON	EATON	1	21,90	21,90



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0043	CRUZETA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996791	NAKATA	NAKATA	2	970,00	1.940,00
0044	CUBO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579264	ZF	ZF	2	2.888,86	5.777,72
0045	CUBO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579341	ZF	ZF	2	3.249,90	6.499,80
0047	DISCO EMBREAGEM - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR110644	ZF	ZF	1	442,90	442,90
0048	DISCO SINTERIZADO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9575558	ZF	ZF	2	2.209,90	4.419,80
0049	EIXO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84997270	ZF	ZF	1	2.974,63	2.974,63
0061	ESPAÇADOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579235	CNH	CNH	2	2,70	5,40
0062	ESPAÇADOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR066132	CNH	CNH	1	2,70	2,70
0064	FLANGE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996840	ESCRITEX	ESCRITEX	2	760,00	1.520,00
0065	FLANGE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR120879	ESCRITEX	ESCRITEX	2	898,50	1.797,00
0066	FLANGE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996793	ESCRITEX	ESCRITEX	1	898,50	898,50
0068	GARFO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9579280	GNR	GNR	2	499,10	998,20
0069	GUARDA PO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E3NN3N303BA	AGEL	AGEL	2	17,30	34,60
0081	LUVA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR123726	CNH	CNH	2	1.125,90	2.251,80
0082	MANCAL - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9576488	CNH	CNH	2	3.222,60	6.445,20
0083	MANGA DE EIXO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 D6NN3106A	GENERICA	GENERICA	1	305,40	305,40
0084	MANGA DE EIXO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 CAR126406	GENERICA	GENERICA	2	305,30	610,60
0085	MANGA DE EIXO LOD - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996789	GENERICA	GENERICA	1	305,30	305,30
0086	MANGA DE IXO - TRATOR NEW HOLLAND 7630	GENERICA	GENERICA	2	305,20	610,40
0087	MOLA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR123231	GENERICA	GENERICA	4	248,89	995,56
0088	MOLA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 320549S36	BEMAQ	BEMAQ	3	287,50	862,50
0089	PARAFUSO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E4NN3CC529AC	BEMAQ	BEMAQ	2	402,90	805,80
0090	PARAFUSO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR126922	FEY	FEY	2	399,90	799,80
0101	REPARO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 9577784	GENERICA	GENERICA	2	643,70	1.287,40
0102	REPARO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR49060	GENERICA	GENERICA	2	525,00	1.050,00
0103	REPARO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 849990136	GENERICA	GENERICA	2	512,00	1.024,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0104	REPARO MOLAS PALETAS - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 8499140	GENERICA	GENERICA	2	585,30	1.170,60
0105	RESPIRO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR126627	AGEL	AGEL	2	291,30	582,60
0106	RETENTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR123690	AGEL	AGEL	2	743,90	1.487,80
0107	RETENTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR25150	AGEL	AGEL	1	788,90	788,90
0108	RETENTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR28189	AGEL	AGEL	1	495,20	495,20
0109	RETENTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR127869	AGEL	AGEL	2	778,00	1.556,00
0110	RETENTOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR126606	AGEL	AGEL	1	788,00	788,00
0121	SELENCIOSO OVAL - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR40821	EATON	EATON	2	209,90	419,80
0122	SEMI EIXO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996787	EATON	EATON	1	998,70	998,70
0125	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 82937619	EATON	EATON	2	2.996,00	5.992,00
0126	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR126603	EATON	EATON	2	3.199,90	6.399,80
0127	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR126604	EATON	EATON	2	3.294,70	6.589,40
0128	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR12964	EATON	EATON	2	3.296,70	6.593,40
0129	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 849968850	EATON	EATON	2	3.197,70	6.395,40
0130	SUPORTE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - E4NN3683AA	NEW HOLLAND	NEW HOLLAND	2	3.295,80	6.591,60
0136	TRAVA - TRATOR NEW HOLLAND 7630	ENGINE PARTS	ENGINE PARTS	2	125,00	250,00
0152	BUCHA 8D. 7086 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BUCHA 8D. 7086 CARTEPILLA 120K% %n	APC	APC	4	1.149,30	4.597,20
0154	BUCHA 9W. 6467 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BUCHA 9W. 6467 CARTEPILLA 120K% %n	MINUSA	MINUSA	4	1.143,70	4.574,80
0161	CANELA 8J.5299 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CANELA8J.5299 CARTEPILLA 120K% %n	CARTEPILA	CARTEPILA	4	169,90	679,60
0162	CANELA 8J.5313 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CANELA8J.5313 CARTEPILLA 120K% %n	CARTEPILA	CARTEPILA	4	168,90	675,60
0163	CAPA ROL 1P. 2636 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CAPA ROL 1P. 2636 CARTEPILLA 120K% %n	CARTEPILA	CARTEPILA	4	312,00	1.248,00
0164	CAPA ROL 2D. 9454 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CAPA ROL 2D. 9454 CARTEPILLA 120K% %n	CARTEPILA	CARTEPILA	4	389,90	1.559,60



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0165	CAPA ROL 2N.2138 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CAPA ROL 2N.2138 CARTEPILLA 120K% c% n	CARTEPILA	CARTEPILA	4	310,99	1.243,96
0167	CAPA ROL 5L. 2031 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CAPA ROL 5L. 2031 CARTEPILLA 120K% c% n	FEY	FEY	4	310,99	1.243,96
0169	CHAPÉU CHUVA 246-4611 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CHAPÉU CHUVA 246-4611 CARTEPILLA 120K% c% n	FEY	FEY	10	89,90	899,00
0172	CONE ROL 126-2728 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CONE ROL 126-2728 CARTEPILLA 120K% c% n	FEY	FEY	3	2.454,60	7.363,80
0173	CONE ROL 1P.2662 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CONE ROL 1P.2662 CARTEPILLA 120K% c% n	FEY	FEY	3	1.996,90	5.990,70
0174	CONE ROL 1S. 3184 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CONE ROL 1S. 3184 CARTEPILLA 120K% c% n	CATERPILA	CATERPILA	3	1.996,90	5.990,70
0175	CONE ROL 5L. 2030 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CONE ROL 5L. 2030 CARTEPILLA 120K% c% n	FEY	FEY	3	2.394,90	7.184,70
0182	CORREIA 7E-3372 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CORREIA 7E- 3372 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	6	298,00	1.788,00
0183	COXIN 65-6251 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: COXIN 65- 6251 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	6	84,99	509,94
0185	DENTE 6Y.5230 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: DENTE 6Y.5230 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	267,90	1.071,60
0186	EIXO 168-8683 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: EIXO 168- 8683 CARTEPILLA 120K% c% n% c% n	SABO	SABO	4	2.199,90	8.799,60
0187	ENG 117.8W-5589 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ENG 117.8W- 5589 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	869,90	3.479,60
0188	ESCAPAMENTO 335-6123 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ESCAPAMENTO 335-6123 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	104,10	416,40
0189	ESPANÇADOR 6K.4184 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ESPANÇADOR 6K.4184 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	3,15	12,60
0190	ESPANÇADOR 8D.9688 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ESPANÇADOR 8D.9688 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	3,45	13,80
0201	GAXETA 167-2190 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: GAXETA 167- 2190 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	236,90	947,60
0202	GAXETA 167-2300 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: GAXETA 167- 2300 CARTEPILLA 120K% c% n	SABO	SABO	4	152,90	611,60



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0204	GAXETA 9D.6584 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: GAXETA 9D.6584 CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	4	234,90	939,60
0205	GUARDA PÓ 3K CARTEPILLA 120K - Detalhamento: GUARDA PÓ 3K CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	4	16,90	67,60
0206	HELICE 241-8534 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: HELICE 241- 8534 CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	4	989,90	3.959,60
0207	INDICADOR PÓ 247-9730 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: INDICADOR PÓ 247-9730 CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	4	410,20	1.640,80
0208	JOGOS DE BRONZINA DE BIELA COMPLETO CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JOGOS DE BRONZINA DE BIELA COMPLETO CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	4	499,00	1.996,00
0209	JOGOS DE BRONZINA DE MANCAL COMPLETO CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JOGOS DE BRONZINA DE MANCAL COMPLETO CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	4	498,90	1.995,60
0210	JOGOS DE CUNJA COMPLETO CARTEPILLA 120K - Detalhamento: JOGOS DE CUNJA COMPLETO CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	4	699,90	2.799,60
0224	PINO 6B.5464 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PINO 6B.5464 CARTEPILLA 120K% %	SABO	SABO	10	205,90	2.059,00
0225	PINO 8E.6208 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PINO 8E.6208 CARTEPILLA 120K% %	SKF	SKF	10	210,90	2.109,00
0226	POLIA 124-7792 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: POLIA 124- 7792 CARTEPILLA 120K% %	SKF	SKF	5	1.004,90	5.024,50
0241	MANG 254-6802 CARTEPILLA 120K	ZF	ZF	4	496,90	1.987,60
0242	MANG 311-4907 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: MANG 311- 4907 CARTEPILLA 120K% %	CARTEPILA	CARTEPILA	4	498,90	1.995,60
0243	MANG 313-9542 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: MANG 313- 9542 CARTEPILLA 120K% %	ZEN	ZEN	4	499,90	1.999,60
0244	MANGOTE 5P.4868 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: MANGOTE 5P.4868 CARTEPILLA 120K% %	CARTEPILA	CARTEPILA	10	16,90	169,00
0245	MOLA 141-6343 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: MOLA 141- 6343 CARTEPILLA 120K% %	CARTEPILA	CARTEPILA	6	349,90	2.099,40
0246	PARAF LAMP PATROL 5/8X2,14 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PARAF LAMP PATROL 5/8X2,14 CARTEPILLA 120K% % %	CARTEPILA	CARTEPILA	200	22,40	4.480,00
0247	PINO 124-3240 - Detalhamento: PINO 124- 3240% %	CARTEPILA	CARTEPILA	10	159,90	1.599,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0248	PINO 2G-6157 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PINO 2G-6157 CARTEPILLA 120K% c%n	CARTEPILA	CARTEPILA	10	158,90	1.589,00
0249	PINO 3B.4632 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PINO 3B.4632 CARTEPILLA 120K% c%n	CARTEPILA	CARTEPILA	10	105,40	1.054,00
0250	RETENTOR 167-2294 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 167-2294 CARTEPILLA 120K% c%n	ZF	ZF	4	729,90	2.919,60
0254	RETENTOR 167-2452 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 167-2452 CARTEPILLA 120K% c%n	NAKATA	NAKATA	4	798,90	3.195,60
0255	RETENTOR 167-2457 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 167-2457 CARTEPILLA 120K% c%n	ZL	ZL	4	798,90	3.195,60
0261	RETENTOR 265-5287 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 265-5287 CARTEPILLA 120K% c%n	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	4	514,00	2.056,00
0262	RETENTOR 282-4351 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 282-4351 CARTEPILLA 120K% c%n	MASTER	MASTER	4	524,90	2.099,60
0263	RETENTOR 308.1880 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 308.1880 CARTEPILLA 120K% c%n	ZF	ZF	4	525,00	2.100,00
0270	RETENTOR 6K.4196 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 6K.4196 CARTEPILLA 120K% c%n	MASTER	MASTER	4	513,00	2.052,00
0275	RETENTOR 8E. 5734 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 8E. 5734 CARTEPILLA 120K% c%n	MACHERTT	MACHERTT	4	796,40	3.185,60
0286	ROL 6Y.2935 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL 6Y.2935 CARTEPILLA	MERITOR	MERITOR	5	2.326,90	11.634,50
0288	ROL 8T.1698 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL 8T.1698 CARTEPILLA 120K% c%n	NAKATA	NAKATA	5	2.748,00	13.740,00
0290	ROL AGULHA 8E. 1263 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL AGULHA 8E. 1263 CARTEPILLA 120K% c%n	AXOS	AXOS	10	145,90	1.459,00
0301	TRAVA 5K. 1459 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TRAVA 5K. 1459 CARTEPILLA 120K% c%n	NAKATA	NAKATA	10	145,90	1.459,00
0302	TRAVA 5K.1458 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TRAVA 5K.1458 CARTEPILLA 120K% c%n	THERMOID	THERMOID	10	143,90	1.439,00
0303	TRAVA 6B. 3260 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TRAVA 6B. 3260 CARTEPILLA 120K% c%n	THERMOID	THERMOID	10	152,90	1.529,00
0304	TRAVA 6Y. 1115 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TRAVA 6Y. 1115 CARTEPILLA 120K% c%n	METAL LEVER	METAL LEVER	10	143,90	1.439,00
0305	TRAVA 9B.0143 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TRAVA 9B.0143 CARTEPILLA 120K% c%n	FLEXFAB	FLEXFAB	10	143,90	1.439,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0306	TURBINA CARTEPILLA 120K - Detalhamento: TURBINA CARTEPILLA 120K%	SAFISA	SAFISA	4	1.846,90	7.387,60
0307	AMORTECEDOR TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: AMORTECEDOR TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON%	MARCHETT	MARCHETT	4	88,30	353,20
0324	BALANCIM FORD DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: BALANCIM FORD DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON%	CONTINENT AL	CONTINENTAL	16	121,47	1.943,52
0328	CILINDRO DE EMBREAGEM DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: CILINDRO DE EMBREAGEM DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON%	HIPER FREIO	HIPER FREIO	3	615,40	1.846,20
0329	COXIM AMORTECEDOR DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: COXIM AMORTECEDOR DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON%	ZF	ZF	8	174,20	1.393,60
0341	VARETA NIVEL OLEO 315- 6148 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: VARETA NIVEL OLEO 315-6148 CARTEPILLA 120K%	ZF	ZF	8	244,90	1.959,20
0343	ANEL 109-3207 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 109- 3207 MOTONIVELADORA - CARTEPILLA 120K %	NAKATA	NAKATA	15	27,90	418,50
0344	ANEL 130-0229 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 130- 0229 CARTEPILLA 120K%	NAKATA	NAKATA	15	27,70	415,50
0345	ANEL 148-2903 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 148- 2903 CARTEPILLA 120K %%	IVP	IVP	15	27,70	415,50
0346	ANEL 167-2186 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 167- 2186 CARTEPILLA 120K%	SABO	SABO	10	28,05	28,05
0347	ANEL 167-2294 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 167- 2294 CARTEPILLA 120K%	SABO	SABO	10	27,80	278,00
0348	ANEL 175-7896 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 175- 7896 CARTEPILLA 120K%	SABO	SABO	10	27,60	276,00
0349	ANEL 175-7898 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 175- 7898 CARTEPILLA 120K	SABO	SABO	10	27,90	279,00
0361	ANEL 4J.9224 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 4J.9224 CARTEPILLA 120K%	MASTER	MASTER	10	26,70	267,00
0362	ANEL 4J.9225 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 4J.9225 CARTEPILLA 120K%	CONTINENTA L	CONTINENTAL	10	27,80	278,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0363	ANEL 4T.5613 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 4T.5613 CARTEPILLA 120K% c% n	ZF	ZF	10	27,80	278,00
0364	ANEL 5P. 3863 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 5P. 3863 CARTEPILLA 120K% c% n	ZF	ZF	10	27,80	278,00
0365	ANEL 6J.5731 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 6J.5731 CARTEPILLA 120K% c% n	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	10	27,80	278,00
0366	ANEL 6T-0840 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 6T-0840 CARTEPILLA 120K% c% n	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	10	27,80	278,00
0367	ANEL 6V. 6609 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 6V. 6609 CARTEPILLA 120K% c% n	MASTER	MASTER	10	27,80	278,00
0368	ANEL 6V-8398 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 6V-8398 CARTEPILLA 120K% c% n	TECFIL	TECFIL	10	27,80	278,00
0369	ANEL 7H.2423 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 7H.2423 CARTEPILLA 120K% c% n	TECFIL	TECFIL	10	27,80	278,00
0370	ANEL 7S. 4571 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 7S. 4571 CARTEPILLA 120K% c% n	MODEFER	MODEFER	10	28,00	280,00
0381	COXIM TS MOTOR CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: COXIM TS MOTOR CAMINHÃO 13180% c% n	MACHERTT	MACHERTT	10	134,80	1.348,00
0383	FILTRO DE EXT GRANDE CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: FILTRO DE EXT GRANDE CAMINHÃO 13180% c% n	NAKATA	NAKATA	8	133,45	1.067,60
0385	HELICE MOTOR CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: HELICE MOTOR CAMINHÃO 13180% c% n	SABO	SABO	4	727,10	2.908,40
0386	KIT ABRAC C/ PARAF CRUZETA CARDAN CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: KIT ABRAC C/ PARAF CRUZETA CARDAN CAMINHÃO 13180% c% n	ZF	ZF	4	67,90	271,60
0387	LONA FREIO DT CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: LONA FREIO DT CAMINHÃO 13180% c% n	MERITOR	MERITOR	10	286,90	2.869,00
0388	LONA FREIO TS CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: LONA FREIO TS CAMINHÃO 13180% c% n	MERITOR	MERITOR	10	291,00	2.910,00
0390	MANGUEIRA INTERCOOLER GRANDE CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: MANGUEIRA INTERCOOLER GRANDE CAMINHÃO 13180% c% n	NAKATA	NAKATA	8	110,40	883,20
0395	MOLA PATIM FREIO PEQUENA CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: MOLA PATIM FREIO PEQUENA CAMINHÃO 13180% c% n	METAL LEVER	METAL LEVER	20	20,50	410,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0401	ROL RODA DT INT VW CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: ROL RODA DT INT VW CAMINHÃO 13180% c% n	CAFAP	CAFAP	10	732,00	7.320,00
0403	SEMI EIXO TS CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: SEMI EIXO TS CAMINHÃO 13180% c% n	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	1.399,90	5.599,60
0404	AMORTECEDOR TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: AMORTECEDOR TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	12	87,90	1.054,80
0405	BARRA DE DIREÇÃO CURTA DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: BARRA DE DIREÇÃO CURTA DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	FRASLE	FRASLE	6	228,90	1.373,40
0407	CATRACA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: CATRACA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	TOYAMA	TOYAMA	12	369,90	4.438,80
0408	CATRACA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: CATRACA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	ZF	ZF	12	369,90	4.438,80
0409	CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	MOPAR	MOPAR	8	184,25	1.474,00
0410	COXIM DT MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: COXIM DT MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	SUPORTE REIS	SUPORTE REIS	16	184,90	2.958,40
0412	EIXO S FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: EIXO S FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	MASTER	MASTER	4	3.000,00	12.000,00
0417	LONA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: LONA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	THERMOID	THERMOID	8	575,90	4.607,20
0418	LONA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: LONA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	THERMOID	THERMOID	8	539,80	4.318,40
0421	MIDI SERVO EMBREAGEM CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: MIDI SERVO EMBREAGEM CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	SAFISA	SAFISA	4	1.429,90	5.719,60
0422	MOLA 2 TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: MOLA 2 TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	MARCHETT	MARCHETT	16	379,90	6.078,40
0423	MOLA 4 DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: MOLA 4 DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	MARCHETT	MARCHETT	16	368,90	5.902,40
0424	MOLA MESTRE DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: MOLA MESTRE DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	MARCHETT	MARCHETT	16	22,90	366,40
0427	PONTEIRA CARDAN FREZADA CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: PONTEIRA CARDAN FREZADA CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c% n	NAKATA	NAKATA	6	229,90	1.379,40



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0428	RET PINHÃO DIFERENCIAL CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: RET PINHÃO DIFERENCIAL CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190	SABO	SABO	8	168,90	1.351,20
0432	ROL RODA TS INT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: ROL RODA TS INT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190	MERITOR	MERITOR	8	737,00	5.896,00
0441	CRUZETA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: CRUZETA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	NAKATA	NAKATA	4	608,90	2.435,60
0442	DISCO DE FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: DISCO DE FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	149,90	599,60
0443	DISCO DE FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: DISCO DE FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	TECFIL	TECFIL	12	129,90	1.558,80
0444	FILTRO AR EXT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: FILTRO AR EXT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	TECFIL	TECFIL	12	444,90	5.338,80
0445	FILTRO AR INT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: FILTRO AR INT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	TECFIL	TECFIL	10	444,90	4.449,00
0446	FILTRO COMBUSTIVEL MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: FILTRO COMBUSTIVEL MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	TECFIL	TECFIL	10	274,90	2.749,00
0447	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	TECFIL	TECFIL	10	69,90	699,00
0448	KIT EMBREAGEM COMPLETO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: KIT EMBREAGEM COMPLETO CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	SACHIS	SACHIS	4	50,90	203,60
0449	LUVA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	MECPAR	MECPAR	4	256,90	1.027,60
0450	PARAF RODA DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: PARAF RODA DT CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	FEY	FEY	20	32,90	658,00
0461	SEMI EIXO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: SEMI EIXO TS CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	MASTER	MASTER	4	1.609,90	6.439,60
0462	TENSOR CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22 - Detalhamento: TENSOR CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO 240E22	SKF	SKF	4	279,90	1.119,60



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0475	EIXO S FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: EIXO S FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MASTER	MASTER	8	1.000,00	8.000,00
0481	LONA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: LONA FREIO TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	THERMOID	THERMOID	10	373,20	3.732,00
0482	MANCAL EIXO S COMPLETO CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: MANCAL EIXO S COMPLETO CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	ZI BRASIL	ZI BRASIL	15	1.950,00	29.250,00
0483	MANGUEIRA INTERCOOLER GRANDE CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: MANGUEIRA INTERCOOLER GRANDE CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	FLEXFAB	FLEXFAB	8	127,40	1.019,20
0484	MIDI SERVO EMBREAGEM CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: MIDI SERVO EMBREAGEM CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	SAFISA	SAFISA	8	1.287,00	10.296,00
0485	MOLA 2 TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: MOLA 2 TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MARCHETT	MARCHETT	16	38,00	608,00
0486	MOLA 4 DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: MOLA 4 DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MARCHETT	MARCHETT	16	39,30	628,80
0487	MOLA MESTRE DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: MOLA MESTRE DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MARCHETT	MARCHETT	16	29,70	475,20
0488	MOLA PATIM FREIO PEQUENA CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: MOLA PATIM FREIO PEQUENA CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MARCHETT	MARCHETT	40	20,40	816,00
0490	PONTEIRA CARDAN FREZADA CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: PONTEIRA CARDAN FREZADA CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	NAKATA	NAKATA	6	250,30	1.501,80
0496	SEMI EIXO TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: SEMI EIXO TS CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MASTER	MASTER	6	1.585,33	9.511,98
0506	PARAF RODA DIANT GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: PARAF RODA DIANT GOL 2018/2019/2020% c% n	ZM	ZM	20	116,20	2.324,00
0507	BALANÇA GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: BALANÇA GOL 2018/2019/2020% c% n	NAKATA	NAKATA	4	218,80	875,20
0509	COXIM MOTOR GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: COXIM MOTOR GOL 2018/2019/2020% c% n	SAMPEL	SAMPEL	10	153,80	1.538,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0510	PASTILHA DE FREIO GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO GOL 2018/2019/2020% %n	TRW	TRW	20	65,10	1.302,00
0521	CORREIA ALTERNADOR AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR AMBULÂNCIA PEUGEOT% %n	GATES	GATES	8	360,50	2.884,00
0523	LONA FREIO DT AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: LONA FREIO DT AMBULÂNCIA PEUGEOT% %n	COBREQ	COBREQ	10	555,90	5.559,00
0524	LONA FREIO TS AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: LONA FREIO TS AMBULÂNCIA PEUGEOT% %n	COBREQ	COBREQ	10	531,60	5.316,00
0525	MANCAL EIXO S COMPLETO AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: MANCAL EIXO S COMPLETO AMBULÂNCIA PEUGEOT% %n	SRB	SRB	10	4.034,70	40.347,00
0526	CRUZETA CARDAN AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: CRUZETA CARDAN AMBULÂNCIA PEUGEOT% %n	NAKATA	NAKATA	4	613,70	2.454,80
0527	KIT EMBREAGEM COMPLETO AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: KIT EMBREAGEM COMPLETO AMBULÂNCIA PEUGEOT% %n	LUK	LUK	4	1.766,30	7.065,20
0528	AMORTECEDOR TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: AMORTECEDOR TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.% %n	COFAP	COFAP	4	86,30	345,20
0529	BARRA AXIAL DIREÇÃO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: BARRA AXIAL DIREÇÃO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.% %n	MOPAR	MOPAR	4	219,30	877,20
0530	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.% %n	CONTROL	CONTROL	4	1.225,90	4.903,60
0541	TAMBOR FREIO TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: TAMBOR FREIO TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.% %n	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	693,10	2.772,40
0542	TENSOR CORREIA ALTERNADOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: TENSOR CORREIA ALTERNADOR FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.% %n	SKF	SKF	4	736,30	2.945,20
0543	TRAVA PASTILHA FREIO DT FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: TRAVA PASTILHA FREIO DT FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.% %n	FRESLE	FRESLE	20	164,80	3.296,00
0544	BALANÇA FORD FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: BALANÇA FORD FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.% %n	COFAP	COFAP	10	216,30	2.163,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0545	BALANCIM FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: BALANCIM FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	COFAP	COFAP	16	243,60	3.897,60
0546	BOMBA AGUA FORD RANGER SPRINTER REV. MB. - Detalhamento: BOMBA AGUA FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	URBA	URBA	3	9.512,80	28.538,40
0547	BUCHA FEIXO MOLA FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: BUCHA FEIXO MOLA FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	AXIOS	AXIOS	8	1.140,70	9.125,60
0548	CIL MESTRE FREIO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: CIL MESTRE FREIO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	CONTROL	CONTROL	4	1.223,80	4.895,20
0550	COXIM AMORTECEDOR DT FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: COXIM AMORTECEDOR DT FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	MARCAP	MARCAP	8	167,40	1.339,20
0557	KIT BARRA ESTABILIZADORA FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORA FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	AXIOS	AXIOS	10	1.751,90	17.519,00
0561	TENSOR COMANDO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: TENSOR COMANDO FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	SKF	SKF	8	734,90	5.879,20
0562	AMORTECEDOR TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: AMORTECEDOR TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	COFAP	COFAP	4	91,60	366,40
0563	BARRA AXIAL DIREÇÃO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: BARRA AXIAL DIREÇÃO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	VIEMA	VIEMA	4	503,40	2.013,60
0564	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	CONTROL	CONTROL	4	1.288,20	5.152,80
0565	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	CONTROL	CONTROL	4	1.179,40	4.717,60
0566	COXIM CAMBIO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: COXIM CAMBIO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	AXIOS	AXIOS	4	149,80	599,20
0567	CUBO RODA DT C/ABS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: CUBO RODA DT C/ABS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	COFAP	COFAP	4	1.332,00	5.328,00
0568	JOGO PATIM FREIO TS CAMINHONETE L200	FRASLE	FRASLE	4	688,50	2.754,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



	TRINTON GLXD - Detalhamento: JOGO PATIM FREIO TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %					
0569	LUVA CARDAN CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: LUVA CARDAN CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	SPICER	SPICER	4	1.192,90	4.771,60
0570	PARAF RODA TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: PARAF RODA TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	ZM	ZM	20	143,40	2.868,00
0579	BOMBA AGUA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: BOMBA AGUA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	URBA	URBA	3	4.700,00	14.100,00
0580	BUCHA FEIXO MOLA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: BUCHA FEIXO MOLA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	AXIOS	AXIOS	6	1.440,10	8.640,60
0581	CIL MESTRE FREIO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: CIL MESTRE FREIO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% % %	CONTROL	CONTROL	3	1.209,90	3.629,70
0582	CILINDRO DE EMBREAGEM CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: CILINDRO DE EMBREAGEM CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	CONTROL	CONTROL	3	1.168,90	3.506,70
0583	COXIM AMORTECEDOR DT CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: COXIM AMORTECEDOR DT CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	AXIOS	AXIOS	8	162,00	1.296,00
0584	COXIM AMORTECEDOR TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: COXIM AMORTECEDOR TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	AXIOS	AXIOS	8	167,50	1.340,00
0585	COXIM MOTOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: COXIM MOTOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD% %	AXIOS	AXIOS	8	165,30	1.322,40
0586	PARAF RODA DIANT AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: PARAF RODA DIANT AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	ZM	ZM	20	152,70	3.054,00
0587	BALANÇA AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: BALANÇA AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	COFAP	COFAP	4	212,00	848,00
0588	CUBO DA RODA TS AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: CUBO DA RODA TS AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	COFAP	COFAP	5	1.153,90	5.769,50
0589	COXIM MOTOR AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: COXIM MOTOR AMBULÂNCIA PEUGEOT% %	AXIOS	AXIOS	10	166,50	1.665,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0590	PASTILHA DE FREIO AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO AMBULÂNCIA PEUGEOT	FRASLE	FRASLE	20	64,80	1.296,00
0602	FILTRO DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: FILTRO DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	MANN	MANN	20	134,00	2.680,00
0603	LONA FREIO DT AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: LONA FREIO DT AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	FRASLE	FRASLE	20	547,40	10.948,00
0604	LONA FREIO TS AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: LONA FREIO TS AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	FRASLE	FRASLE	20	494,90	9.898,00
0607	KIT EMBREAGEM COMPLETO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: KIT EMBREAGEM COMPLETO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	LUK	LUK	4	94,50	378,00
0608	TAMBOR DE FREIO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: TAMBOR DE FREIO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	588,00	2.352,00
0610	BALANÇA AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: BALANÇA AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	COFAP	COFAP	4	213,70	854,80
0621	TENSOR CORREIA DE COMANDO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: TENSOR CORREIA DE COMANDO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN	SKF	SKF	8	800,70	6.405,60
0627	KIT BARRA ESTABILIZADORA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD	NAKATA	NAKATA	8	1.897,90	15.183,20
0628	PASTILHA DE FREIO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD	FRASLE	FRASLE	18	64,00	1.152,00
0641	COXIM MOTOR DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: COXIM MOTOR DO CITROEN/AICROSS FEEL	MONPAR	MONPAR	4	153,90	615,60
0642	PASTILHA DE FREIO DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO DO CITROEN/AICROSS FEEL	FRASLE	FRASLE	6	63,40	380,40
0644	BALANCIM DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: BALANCIM DO CITROEN/AICROSS FEEL	MONPAR	MONPAR	6	208,90	1.253,40
0649	KIT AMORTECEDOR DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: KIT AMORTECEDOR DO CITROEN/AICROSS FEEL	COFAP	COFAP	4	152,90	611,60
0657	MANCAL EIXO S COMPLETO DO FIAT MOB - Detalhamento: MANCAL EIXO S COMPLETO DO FIAT MOB	MONPAR	MONPAR	2	3.353,26	6.706,52



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0661	PARAF RODA DIANT DO FIAT MOB - Detalhamento: PARAF RODA DIANT DO FIAT MOB% %n	ZM	ZM	16	80,00	1.280,00
0664	COXIM MOTOR DO FIAT MOB - Detalhamento: COXIM MOTOR DO FIAT MOB% %n	MONPAR	MONPAR	6	158,90	953,40
0668	KIT BARRA ESTABILIZADORA DO FIAT MOB - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORA DO FIAT MOB% %n	NAKATA	NAKATA	8	790,00	6.320,00
0681	BUCHA FEIXO MOLA CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: BUCHA FEIXO MOLA CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	AXIOS	AXIOS	7	784,90	5.494,30
0682	CIL MESTRE FREIOCAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: CIL MESTRE FREIOCAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	LNG	LNG	3	800,00	2.400,00
0683	CILINDRO DE EMBREAGEM CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: CILINDRO DE EMBREAGEM CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	LNG	LNG	3	640,00	1.920,00
0684	COXIM AMORTECEDOR DT CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: COXIM AMORTECEDOR DT CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	GENUINO	GENUINO	3	323,00	969,00
0685	COXIM AMORTECEDOR TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: COXIM AMORTECEDOR TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	GENUINO	GENUINO	3	165,90	497,70
0686	COXIM MOTOR CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: COXIM MOTOR CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	GENUINO	GENUINO	3	162,90	488,70
0687	CUBO RODA TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: CUBO RODA TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	HIPER FREIO	HIPER FREIO	4	794,90	3.179,60
0689	JUNTA HOMOCINETICA CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: JUNTA HOMOCINETICA CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	MONPAR	MONPAR	4	266,70	1.066,80
0690	KIT BARRA ESTABILIZADORACAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORACAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	NAKATA	NAKATA	8	1.440,70	11.525,60
0691	PASTILHA DE FREIO CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	FRASLE	FRASLE	8	70,90	567,20



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0699	COXIM CAMBIO CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 -Detalhamento: COXIM CAMBIO CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% c%n	AXIOS	AXIOS	2	165,00	330,00
VALOR TOTAL ----->						859.305,59

Valor total ganho pela: **GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA** inscrita no **CNPJ** sob o nº **46.853.521/0001 - 92**, com o valor de **R\$ 859.305,59** (Oitocentos e Cinquenta e Nove Mil e Quinhentos e Cinco Reais e Cinquenta e Nove Centavos).

A Empresa: **HG DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA**, inscrita no **CNPJ** sob o nº **05.755.048/0001 - 23**, venceu os seguintes Itens:

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE NOME DE FANTASIA: HG DISTRIBUIDORA						
RAZÃO SOCIAL: HG DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA						
CNPJ: 05.755.048/0001 - 23						
INSC. EST.: 10.363.195 - 0						
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO(X)						
ENDEREÇO: Rua Planaltina, Nº 68, Qd. D, Lt. 08, Sala 01						
BAIRRO: Bairro Industrial Mooca				CIDADE: Goiania - GO		
CEP: 74.420 - 200				E-MAIL: escritorio@hgpeças.com.br / financeiro@hgpeças.com.br		
TELEFONE: (62) 99975-0581				FAX:		
RESPONSÁVEL: Helvis de Assis Camilo da Silva				CPF nº 848.012.471-72		
Endereço: Av. Roma, Qd.03, Lt. Área, Apart.1603, Ed. 2, Condomínio Esmeralda, Residencial Eldorado						
Cidade de Goiânia				Estado: Goiás		
E-MAIL: escritorio@hgpeças.com.br / financeiro@hgpeças.com.br						
CONTATO DA LICITANTE: (62) 3999-2100				TELEFONE:		
BANCO DA LICITANTE: Banco do Brasil / 001				CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 31.506-0		
Nº DA AGÊNCIA: 1840-6						
Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	V. Unit.	V. Total
0015	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR126631	PANEGOSSI	PANEGOSSI	3	1.347,72	4.043,16
0016	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR125495	PANEGOSSI	PANEGOSSI	3	1.348,82	4.046,46
0017	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - 84996846	PANEGOSSI	PANEGOSSI	2	1.347,74	2.695,48
0020	BUCHA - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR109972	PANEGOSSI	PANEGOSSI	3	1.397,82	4.193,46
0046	DEFLETOR - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR110643	PANEGOSSI	PANEGOSSI	2	42,41	84,82
0050	EIXO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR12880	PAVONI	PAVONI	1	3.990,05	3.990,05
0063	FLANGE - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR1266607	PANEGOSSI	PANEGOSSI	2	675,81	1.351,62
0100	REPARO - TRATOR NEW HOLLAND 7630 - CAR49103	APC	APC	2	496,66	993,32
0147	BOMBA 6Y.8764 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BOMBA 6Y.8764 CARTEPILLA 120K% c%n	MEDAL	MEDAL	4	4.998,47	19.993,88



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0150	BUCHA 4K-8659 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BUCHA 4K- 8659 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	1.139,80	4.559,20
0157	BUJÃO 9S.4182 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: BUJÃO 9S.4182 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	19,31	77,24
0158	CALÇO 1788455 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CALÇO 1788455 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	23,59	94,36
0166	CAPA ROL 4W-1203 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CAPA ROL 4W-1203 CARTEPILLA 120K%c%n	NTN	NTN	4	345,07	1.380,28
0168	CAPA ROL 6F.2956 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CAPA ROL 6F.2956 CARTEPILLA 120K%c%n	NTN	NTN	4	336,68	1.346,72
0170	CHAVETA 1B. 8704 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CHAVETA 1B. 8704 CARTEPILLA 120K%c%n	MIC	MIC	10	16,63	166,30
0180	CORREIA 185.5872 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CORREIA 185.5872 CARTEPILLA 120K%c%n	GATES	GATES	4	304,25	1.217,00
0181	CORREIA 198-3611 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: CORREIA 198-3611 CARTEPILLA 120K%c%n	GATES	GATES	4	345,12	1.380,48
0196	FILTRO AR EXT 245-6376 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: FILTRO AR EXT 245-6376 CARTEPILLA 120K%c%n	PRO FILTER	PRO FILTER	4	289,54	1.158,16
0203	GAXETA 167-2304 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: GAXETA 167- 2304 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	221,27	885,08
0227	PORCA 1A. 1415 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PORCA 1A. 1415 CARTEPILLA 120K%c%n	FIBAM	FIBAM	10	182,25	1.822,50
0260	RETENTOR 247-1876 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 247- 1876 CARTEPILLA 120K%c%n	FORTRACTOR	FORTRACTOR	4	613,42	2.453,68
0266	RETENTOR 4L.9822 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 4L.9822 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	543,37	2.173,48
0267	RETENTOR 4T. 8054 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 4T. 8054 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	561,18	2.244,72
0268	RETENTOR 5P. 8842 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 5P. 8842 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	547,79	2.191,16
0273	RETENTOR 7K.9201 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 7K.9201 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	537,74	2.150,96
0274	RETENTOR 7K.9202 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 7K.9202 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	4	554,75	2.219,00



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0276	RETENTOR 8E. 5742 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: RETENTOR 8E. 5742 CARTEPILLA 120K% c% n	FORTRACTOR	FORTRACTOR	4	789,70	3.158,80
0287	ROL 8D.9909 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ROL 8D.9909 CARTEPILLA 120K% c% n	NTN	NTN	5	2.049,94	10.249,70
0308	BARRA AXIAL DIREÇÃO DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: BARRA AXIAL DIREÇÃO DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	NAKATA	NAKATA	4	950,23	3.800,92
0309	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	FTE	FTE	4	917,53	3.670,12
0310	CILINDRO MESTRE DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: CILINDRO MESTRE DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	CONTROIL	CONTROIL	4	998,02	3.992,08
0311	COXIM CAMBIODO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: COXIM CAMBIODO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	SAMPEL	SAMPEL	4	145,60	582,40
0312	CUBO RODA DT C/ABS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: CUBO RODA DT C/ABS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	HIPERFREIOS	HIPERFREIOS	4	2.160,66	8.642,64
0313	JOGO PATIM FREIO TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: JOGO PATIM FREIO TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	SYL	SYL	4	428,04	1.712,16
0314	LUVA CARDANDO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: LUVA CARDANDO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n% c% n	MECPAR	MECPAR	4	982,04	3.928,16
0315	PARAF RODA TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: PARAF RODA TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	RODAFUSO	RODAFUSO	20	135,23	2.704,60
0316	PIVÔ SUSPENSÃODO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃODO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	NAKATA	NAKATA	20	398,19	7.963,80
0317	PIVÔ SUSPENSÃO DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃO DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	NAKATA	NAKATA	4	397,67	1.590,68
0318	REPARO PINÇA FREIO DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: REPARO PINÇA FREIO DT DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% c% n	CONTROIL	CONTROIL	20	443,23	8.864,60



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0319	RETENTOR PINHÃO DIF TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: RETENTOR PINHÃO DIF TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	SABO	SABO	4	282,09	1.128,36
0323	BALANÇA FORD FORD DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: BALANÇA FORD FORD DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	NAKATA	NAKATA	10	182,27	1.822,70
0330	COXIM AMORTECEDOR TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: COXIM AMORTECEDOR TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	SAMPEL	SAMPEL	8	164,94	1.319,52
0331	COXIM MOTOR DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: COXIM MOTOR DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	SAMPEL	SAMPEL	8	158,01	1.264,08
0332	CUBO RODA TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: CUBO RODA TS DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	HIPERFREIOS	HIPERFREIOS	3	894,18	2.682,54
0335	KIT BARRA ESTABILIZADORA DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORA DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	SAMPEL	SAMPEL	8	1.624,70	12.997,60
0336	PASTILHA DE FREIO DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	SYL	SYL	18	62,33	1.121,94
0337	PIVÔ DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: PIVÔ DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	NAKATA	NAKATA	6	269,95	1.619,70
0339	TENSOR COMANDO DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON - Detalhamento: TENSOR COMANDO DO FIAT/UNO MILLE WAY ECON% %	SKF	SKF	4	521,05	2.084,20
0342	ABRAÇADEIRA 1W.2431 - Detalhamento: ABRAÇADEIRA 1W.2431 MOTO NIVELADORA - CATEPILLA120K% %	CTP	CTP	15	255,05	3.825,75
0350	ANEL 1J.9671 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 1J.9671 CARTEPILLA 120K% %	CTP	CTP	10	17,41	174,10
0354	ANEL 238-5080 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 238- 5080 CARTEPILLA 120K% %	CTP	CTP	10	26,79	267,90
0355	ANEL 293-0762 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 293- 0762 CARTEPILLA 120K% %	CTP	CTP	10	27,34	273,40



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0356	ANEL 2M-4453 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 2M-4453 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	10	16,64	166,40
0357	ANEL 3D-2824 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 3D-2824 CARTEPILLA 120K%c%n%c%n	CTP	CTP	10	25,41	254,10
0358	ANEL 3K.0360 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 3K.0360 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	10	19,21	192,10
0359	ANEL 4D. 6695 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 4D. 6695 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	10	24,69	246,90
0360	ANEL 4F. 7389 CARTEPILLA 120K - Detalhamento: ANEL 4F. 7389 CARTEPILLA 120K%c%n	CTP	CTP	10	22,23	222,30
0377	CATRACA FREIO DT CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: CATRACA FREIO DT CAMINHÃO 13180%c%n	MASTER	MASTER	8	388,69	3.109,52
0378	CATRACA FREIO TS CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: CATRACA FREIO TS CAMINHÃO 13180%c%n	MASTER	MASTER	8	394,16	3.153,28
0379	CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO 13180%c%n	GATES	GATES	8	274,50	2.196,00
0389	MANCAL EIXO S COMPLETO CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: MANCAL EIXO S COMPLETO CAMINHÃO 13180%c%n	MASTER	MASTER	6	3.148,83	18.892,98
0396	PARAF RODA DT CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: PARAF RODA DT CAMINHÃO 13180%c%n	RODAFUSO	RODAFUSO	16	31,05	496,80
0400	ROL RODA DT EXT VW CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: ROL RODA DT EXT VW CAMINHÃO 13180%c%n	MERITOR	MERITOR	10	999,47	9.994,70
0402	ROL RODA TS INT VW CAMINHÃO 13180 - Detalhamento: ROL RODA TS INT VW CAMINHÃO 13180%c%n	MERITOR	MERITOR	10	919,86	9.198,60
0406	BUCHA EIXO BRONZE 38MM CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: BUCHA EIXO BRONZE 38MM CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190%c%n	MASTER	MASTER	6	1.135,38	6.812,28
0413	FILTRO DE EXT GRANDE CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: FILTRO DE EXT GRANDE CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190%c%n	TECFIL	TECFIL	10	270,48	2.704,80
0414	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190%c%n	TECFIL	TECFIL	10	266,48	2.664,80



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0425	MOLA PATIM FREIO PEQUENA CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: MOLA PATIM FREIO PEQUENA CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c%n	MASTER	MASTER	40	17,78	711,20
0426	PARAF RODA DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: PARAF RODA DT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c%n	RODAFUSO	RODAFUSO	16	31,16	498,56
0429	RETENTOR RODA TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: RETENTOR RODA TS CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c%n	SABO	SABO	8	189,45	1.515,60
0430	ROL RODA DT EXT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: ROL RODA DT EXT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c%n	MERITOR	MERITOR	8	1.221,22	9.769,76
0431	ROL RODA DT INT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190 - Detalhamento: ROL RODA DT INT CAMINHÃO CAÇAMBA 15.190% c%n	MERITOR	MERITOR	8	1.192,35	9.538,80
0470	CATRACA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: CATRACA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c%n	MASTER	MASTER	6	499,38	2.996,28
0472	CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c%n	GATES	GATES	8	298,37	2.386,96
0477	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c%n	TECFIL	TECFIL	6	109,00	654,00
0479	KIT ABRAC C/ PARAF CRUZETA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: KIT ABRAC C/ PARAF CRUZETA CARDAN CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c%n	MIC	MIC	4	65,00	260,00
0480	LONA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: LONA FREIO DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c%n	COBREQ	COBREQ	10	474,31	4.743,10
0489	PARAF RODA DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: PARAF RODA DT CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c%n	RODAFUSO	RODAFUSO	10	38,18	381,80



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0491	RET PINHÃO DIFERENCIAL CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: RET PINHÃO DIFERENCIAL CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	SABO	SABO	4	376,81	1.507,24
0493	ROL RODA DT EXT VW CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280 - Detalhamento: ROL RODA DT EXT VW CAMINHÃO CAÇAMBA VOLKS 26280% c% n	MERITOR	MERITOR	10	2.177,05	21.770,50
0498	CORREIA ALTERNADOR GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR GOL 2018/2019/2020% c% n	GATES	GATES	8	330,75	2.646,00
0500	LONA FREIO DT GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: LONA FREIO DT GOL 2018/2019/2020% c% n	syl	syl	10	425,48	4.254,80
0501	LONA FREIO TS GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: LONA FREIO TS GOL 2018/2019/2020% c% n	SYL	SYL	10	474,87	4.748,70
0502	MANCAL EIXO S COMPLETO GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: MANCAL EIXO S COMPLETO GOL 2018/2019/2020% c n	VOLKSWAGEN	VOLKSWAGEN	10	4.221,84	42.218,40
0503	CRUZETA CARDAN GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: CRUZETA CARDAN GOL 2018/2019/2020% c% n	MERITOR	MERITOR	4	588,64	2.354,56
0504	KIT EMBREAGEM COMPLETO GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: KIT EMBREAGEM COMPLETO GOL 2018/2019/2020% c% n	LUK	LUK	4	1.488,32	5.953,28
0505	TAMBOR DE FREIO GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: TAMBOR DE FREIO GOL 2018/2019/2020% c% n% c% n	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4	687,19	2.748,76
0508	CUBO DA RODA TS GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: CUBO DA RODA TS GOL 2018/2019/2020% c% n	IMA	IMA	10	1.123,44	11.234,40
0511	ROLAMENTO RODA DT GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT GOL 2018/2019/2020% c% n	SKF	SKF	5	1.300,33	6.501,65
0512	BALANCIM GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: BALANCIM GOL 2018/2019/2020% c% n	INA	INA	20	196,71	3.934,20
0514	PIVÔ ESQ/ DIREITO GOL 2018/2019/2020 - Detalhamento: PIVÔ ESQ/ DIREITO GOL 2018/2019/2020% c% n	VIEMAR	VIEMAR	20	385,66	7.713,20
0522	FILTRO DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: FILTRO DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA PEUGEOT% c% n	MAHLE	MAHLE	20	212,48	4.249,60



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0540	RETENTOR PINHÃO DIF TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB. - Detalhamento: RETENTOR PINHÃO DIF TS FORD RANGER SPRINTER REV. AMB.%c%n	SABO	SABO	4	361,66	1.446,64
0596	FILTRO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA PEUGEOT - Detalhamento: FILTRO LUBRIFICANTE AMBULÂNCIA PEUGEOT%c%n	TECFIL	TECFIL	10	199,83	1.998,30
0601	CORREIA ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR AMBULÂNCIA RENALT CITROEN%c%n	GATES	GATES	8	310,30	2.482,40
0605	MANCAL EIXO S COMPLETO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: MANCAL EIXO S COMPLETO AMBULÂNCIA RENALT CITROEN%c%n	RENAULT	RENAULT	10	2.608,76	26.087,60
0606	CRUZETA CARDAN AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: CRUZETA CARDAN AMBULÂNCIA RENALT CITROEN%c%n	MERITOR	MERITOR	4	453,84	1.815,36
0609	PARAF RODA DIANT AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: PARAF RODA DIANT AMBULÂNCIA RENALT CITROEN%c%n	RODAFUSO	RODAFUSO	20	129,00	2.580,00
0611	CUBO DA RODA TS AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: CUBO DA RODA TS AMBULÂNCIA RENALT CITROEN%c%n	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	10	964,28	9.642,80
0616	KIT BARRA ESTABILIZADORA AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORA AMBULÂNCIA RENALT CITROEN%c%n	CITROEN	CITROEN	10	1.085,87	10.858,70
0622	PONTEIRA CARDAN AMBULÂNCIA RENALT CITROEN - Detalhamento: PONTEIRA CARDAN AMBULÂNCIA RENALT CITROEN%c%n	SPICER	SPICER	6	1.223,39	7.340,34
0623	PIVÔ SUSPENSÃO DT SUPERIOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃO DT SUPERIOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	VIEMAR	VIEMAR	4	431,44	1.725,76
0624	CUBO RODA TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: CUBO RODA TS CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	NAKATA	NAKATA	6	1.240,26	7.441,56
0625	FILTRO AR MOTOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: FILTRO AR MOTOR CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD%c%n	TECFIL	TECFIL	10	261,32	2.613,20



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0626	JUNTA HOMOCINETICA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: JUNTA HOMOCINETICA CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD	NAKATA	NAKATA	4	1.258,78	5.035,12
0629	PIVÔ CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: PIVÔ CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD	VIEMAR	VIEMAR	10	426,94	4.269,40
0630	ROLAMENTO RODA DT CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT CAMINHONETE L200 TRINTON GLXD	NAKATA	NAKATA	6	1.438,87	8.633,22
0632	LONA FREIO DT DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: LONA FREIO DT DO CITROEN/AICROSS FEEL	SYL	SYL	6	427,57	2.565,42
0633	LONA FREIO TS DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: LONA FREIO TS DO CITROEN/AICROSS FEEL	SYL	SYL	6	448,03	2.688,18
0634	MANCAL EIXO S COMPLETO DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: MANCAL EIXO S COMPLETO DO CITROEN/AICROSS FEEL	CITROEN	CITROEN	3	3.951,91	11.855,73
0635	CRUZETA CARDAN DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: CRUZETA CARDAN DO CITROEN/AICROSS FEEL	SPICER	SPICER	2	521,22	1.042,44
0636	KIT EMBREAGEM COMPLETO DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: KIT EMBREAGEM COMPLETO DO CITROEN/AICROSS FEEL	LUK	LUK	2	1.353,18	2.706,36
0637	TAMBOR DE FREIO DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: TAMBOR DE FREIO DO CITROEN/AICROSS FEEL	HIPERFREEIOS	HIPERFREEIOS	3	438,37	1.315,11
0638	PARAF RODA DIANT DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: PARAF RODA DIANT DO CITROEN/AICROSS FEEL	RODAFUSO	RODAFUSO	16	93,45	1.495,20
0640	CUBO DA RODA TS DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: CUBO DA RODA TS DO CITROEN/AICROSS FEEL	HIPERFREEIOS	HIPERFREEIOS	4	998,45	3.993,80
0643	ROLAMENTO RODA DT DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT DO CITROEN/AICROSS FEEL	HIPERFREEIOS	HIPERFREEIOS	4	763,19	3.052,76



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0645	KIT BARRA ESTABILIZADORA DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: KIT BARRA ESTABILIZADORA DO CITROEN/AICROSS FEEL% % %	SAMPEL	SAMPEL	4	980,23	3.920,92
0646	PIVÔ ESQ/ DIREITO DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: PIVÔ ESQ/ DIREITO DO CITROEN/AICROSS FEEL% % %	VIEMAR	VIEMAR	8	376,07	3.008,56
0647	FILTRO AR CONDICIONADO DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: FILTRO AR CONDICIONADO DO CITROEN/AICROSS FEEL% % %	TECFIL	TECFIL	5	275,04	1.375,20
0648	FILTRO LUBRIFICANTE DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: FILTRO LUBRIFICANTE DO CITROEN/AICROSS FEEL% % %	TECFIL	TECFIL	4	256,77	1.027,08
0650	TENSOR CORREIA DE COMANDO DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: TENSOR CORREIA DE COMANDO DO CITROEN/AICROSS FEEL% % %	DAYCO	DAYCO	4	670,84	2.683,36
0651	PONTEIRA CARDAN DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: PONTEIRA CARDAN DO CITROEN/AICROSS FEEL% % %	SPICER	SPICER	3	1.081,82	3.245,46
0653	CORREIA ALTERNADOR DO FIAT MOB - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR DO FIAT MOB% % %	GATES	GATES	4	258,13	1.032,52
0654	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO FIAT MOB - Detalhamento: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO FIAT MOB% % %	TECFIL	TECFIL	5	240,04	1.200,20
0655	LONA FREIO DT DO FIAT MOB - Detalhamento: LONA FREIO DT DO FIAT MOB% % %	COBREQ	COBREQ	5	514,09	2.570,45
0656	LONA FREIO TS DO FIAT MOB - Detalhamento: LONA FREIO TS DO FIAT MOB% % %	SYL	SYL	4	409,28	1.637,12
0658	CRUZETA CARDAN DO FIAT MOB - Detalhamento: CRUZETA CARDAN DO FIAT MOB% % %	MERITOR	MERITOR	4	581,06	2.324,24
0659	KIT EMBREAGEM COMPLETO DO FIAT MOB - Detalhamento: KIT EMBREAGEM COMPLETO DO FIAT MOB% % %	VALEO	VALEO	3	1.363,57	4.090,71
0660	TAMBOR DE FREIO DO FIAT MOB - Detalhamento: TAMBOR DE FREIO DO FIAT MOB% % %	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	4	596,47	2.385,88
0665	PASTILHA DE FREIO DO FIAT MOB - Detalhamento: PASTILHA DE FREIO DO FIAT MOB% % %	SYL	SYL	4	976,29	3.905,16



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



0666	ROLAMENTO RODA DT DO FIAT MOB - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT DO FIAT MOB% %	SKF	SKF	3	569,08	1.707,24
0669	PIVÔ ESQ/ DIREITO DO FIAT MOB - Detalhamento: PIVÔ ESQ/ DIREITO DO FIAT MOB% %	NAKATA	NAKATA	16	344,67	5.514,72
0670	FILTRO AR CONDICIONADO DO FIAT MOB - Detalhamento: FILTRO AR CONDICIONADO DO FIAT MOB% %	TECFIL	TECFIL	4	147,14	588,56
0671	FILTRO LUBRIFICANTE DO FIAT MOB - Detalhamento: FILTRO LUBRIFICANTE DO FIAT MOB% %	TECFIL	TECFIL	4	219,50	878,00
0672	KIT AMORTECEDOR DO FIAT MOB - Detalhamento: KIT AMORTECEDOR DO FIAT MOB% %	TECFIL	TECFIL	4	60,45	241,80
0673	TENSOR CORREIA DE COMANDO DO FIAT MOB - Detalhamento: TENSOR CORREIA DE COMANDO DO FIAT MOB% %	NYTRON	NYTRON	3	760,88	2.282,64
0674	PONTEIRA CARDAN DO FIAT MOB - Detalhamento: PONTEIRA CARDAN DO FIAT MOB% %	SPICER	SPICER	3	1.458,93	4.376,79
0676	CORREIA ALTERNADOR DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: CORREIA ALTERNADOR DO CITROEN/AICROSS FEEL% %	CONTITECH	CONTITECH	4	337,03	1.348,12
0677	FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CITROEN/AICROSS FEEL - Detalhamento: FILTRO DE COMBUSTIVEL DO CITROEN/AICROSS FEEL% %	TECFIL	TECFIL	8	221,19	1.769,52
0680	BOMBA AGUA CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: BOMBA AGUA CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %	INDISA	INDISA	3	9.010,75	27.032,25
0692	PIVÔ CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: PIVÔ CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %	VIEMAR	VIEMAR	8	413,44	3.307,52
0693	ROLAMENTO RODA DT CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: ROLAMENTO RODA DT CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %	FAG	FAG	3	1.243,85	3.731,55
0697	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %	FTE	FTE	2	1.213,70	2.427,40
0698	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %	FTE	FTE	2	699,02	1.398,04



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



700	CUBO RODA DT C/ABS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: CUBO RODA DT C/ABS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	NAKATA	NAKATA	4	799,46	3.197,84
701	JOGO PATIM FREIO TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: JOGO PATIM FREIO TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	SYL	SYL	2	399,86	799,72
702	LUVA CARDAN CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: LUVA CARDAN CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	NAKATA	NAKATA	2	589,71	1.179,42
703	PARAF RODA TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: PARAF RODA TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	RODAFUSO	RODAFUSO	8	96,67	773,36
704	PIVÔ SUSPENSÃO DTCAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃO DTCAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	VIEMAR	VIEMAR	8	348,95	2.791,60
707	TAMBOR FREIO TS FORD CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: TAMBOR FREIO TS FORD CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	HIPPERFREIOS	HIPPERFREIOS	2	499,62	999,24
708	PIVÔ SUSPENSÃO TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: PIVÔ SUSPENSÃO TS CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	VIEMAR	VIEMAR	2	371,30	742,60
710	TRAVA PASTILHA FREIO DT CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4 - Detalhamento: TRAVA PASTILHA FREIO DT CAMINHONETE FORD RANGER XLSD4% %n	ATE	ATE	4	113,35	453,40
VALOR TOTAL ----->						602.585,52

Valor total ganho pela: **HG DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA**, inscrita no **CNPJ** sob o nº **05.755.048/0001 - 23**, com o valor de **R\$ 602.585,52** (Seiscentos e Dois Mil e Quinhentos e Oitenta e Cinco Reais e Cinquenta e Dois Centavos).

3. DA ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

3.1. Será permitida a adesão de órgãos não participantes desta Ata, até o limite individual de 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos registrados e, na totalidade das adesões, até o dobro dos quantitativos registrados, conforme legislação vigente.

4. VALIDADE DA ATA.

4.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogada.

5. REVISÃO E CANCELAMENTO.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



5.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

5.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).

5.3. Quando o preço registrado tornar - se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

5.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

5.4.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

5.5. Quando o preço de mercado tornar - se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

5.5.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

5.5.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

5.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

5.7. O REGISTRO DO FORNECEDOR SERÁ CANCELADO QUANDO:

5.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

5.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

5.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

5.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

5.8. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 5.7.1, 5.7.2 e 5.7.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

5.9. O CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS PODERÁ OCORRER POR FATO SUPERVENIENTE, DECORRENTE DE CASO FORTUITO OU FORÇA MAIOR, QUE PREJUDIQUE O CUMPRIMENTO DA ATA, DEVIDAMENTE COMPROVADOS E JUSTIFICADOS:

5.9.1. Por razão de interesse público; ou

5.9.2. A pedido do fornecedor.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



6. DAS PENALIDADES.

6.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

6.2. É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta ata de registro de preço (art. 5º, inciso X, do Decreto nº 7.892/2013), exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade (art. 6º, Parágrafo único, do Decreto nº 7.892/2013).

6.3. O órgão participante deverá comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas no art. 20 do Decreto nº 7.892/2013, dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

7. CONDIÇÕES GERAIS.

7.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

7.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93, nos termos do art. 12, §1º do Decreto nº 7892/13.

7.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 05 (cinco) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Pau D'arco -PA, 05 de abril de 2024.

Prefeitura Municipal de Pau D'arco PA
FREDSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

T S COMERCIAL DE PEÇAS LTDA
CNPJ sob o nº 15.185.368/0001 – 49
MARIA SOCORRO DE OLIVEIRA
CPF: 298.045.582-20
SOCIO ADMINISTRADOR

NHJ EMPREENDIMENTOS E CIA LTDA
CNPJ sob o nº 02.811.752/0001 – 68
HUGO GONÇALVES MARINELLI
CPF: 006.172.801-26
SOCIO ADMINISTRADOR



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
Gabinete do Prefeito
Departamento de Licitações e Contratos



GRC DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ sob o nº 46.853.521/0001 – 92
UELISSON CARDOSO NASCIMENTO
CPF: 029.360.612-96,
SOCIO ADMINISTRADOR

HG DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA
CNPJ sob o nº 05.755.048/0001 - 23
HELVIS DE ASSIS CAMILO DA SILVA
CPF: 848.012.471-72
SOCIO ADMINISTRADOR